
1 
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2022.gada 20.oktobrī Nr.22  

 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

Sēde uzsākta plkst. 10:02 

Sēdi atklāj plkst. 10:02 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS ar elektronisko balsojumu par 

katru izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs:     Leons Līdums 

 Sēdi protokolē:     domes, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

         domes deputāti (17) Zane Romanova, Uldis Dzērve, Aigars Lukss,  Uģis Rubenis,  

Jānis Sarmis Bajinskis, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Anita 

Ostrovska, Mārtiņš Daģis, Guntis Libeks, Dainis Vingris, 

Jurijs Maškovs, Andris Zālītis, Evija Vectirāne, Arvis Upīts,  

Einārs Zēbergs, Ingūna Grandāne  

Sēdē nepiedalās: 

domes deputāti (2) Aivars Miezītis, Mārtiņš Daģis 

  

Uzaicinātie un ziņotāji: Kancelejas nodaļas vadītāja Ingrīda Krēsliņa,  

Juridiskās nodaļas vadītāja Gita Židova,  

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

Kaspars Sniedzītis, 

Īpašumu nodaļas vadītāja Gunta Baiba,  

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītājs Uldis Albiņš, 

Kokneses apvienības pārvaldes vadītājs Ilmārs Klaužs, 

Juridiskās nodaļas juriste Mārīte Ziemele,  

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ilze Samsone, 

Juridiskās nodaļas juriste Ligita Kronentāle,  

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors Uldis 

 Riekstiņš,  

Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītājs Andris Ambainis,  

Attīstības nodaļas ģeogrāfiskās informācijas sistēmas 

speciālists Didzis Grundulis, 

Juridiskās nodaļas juriste Evita Strigina.  

Sēdē piedalās: 

laikraksta “Staburags” reportiere Ginta Grincēviča, 

Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja amata pretendente Agrita Vagoliņa. 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio ierakstā. 

L.LĪDUMS iepazīstina ar sēdes darba kārtību un ierosina papildināt ar jautājumiem: 



2 
 

1. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā 

īpašumā "Vairogi", Ērberģē, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, un darba uzdevuma 

apstiprināšanu 

2. Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Sporta komisijas sastāvā 

3. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu ar SIA "Senso" 

4. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra ārkārtas sēdes lēmumā 

Nr. 412 (protokols Nr.15., 7.p.) “Par Neretas apvienības pārvaldes amatu saraksta 

apstiprināšanu” 

5. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu 

6. Par deleģēšanas līguma ar Jēkabpils novada pašvaldību (sporta jomā) izbeigšanu 

7. Par Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu 

8. Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

sastāvā 

9. Par lietveža amata izveidi Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādē “Jumītis” 

 

Aizkraukles novada dome, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, 

Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons Līdums, 

Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Aigars Lukss, Arvis Upīts), “PRET” - nav, “ATTURAS” nav, 

NOLEMJ: apstiprināt 2022.gada 20.oktobra sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par saistošo noteikumu "Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu un 

uzskaites kārtību Aizkraukles novadā" apstiprināšanu 

2. Par saistošo noteikumu "Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un 

lietošanas kārtību Aizkraukles novadā"" apstiprināšanu 

3. Par saistošo noteikumu Nr.2022/32 “Par Aizkraukles novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu 

4. Par P. Barisona Aizkraukles mūzikas skolas Nolikuma apstiprināšanu 

5. Par Aizkraukles novada pašvaldības un novada nevalstisko organizāciju Sadarbības 

memoranda apstiprināšanu 

6. Par finansiālu atbalstu sporta kluba "MonAuto Carting" projekta pieteikumam 

7. Par finansiālu atbalstu dzīvnieku aizsardzības biedrības "Felida" projekta pieteikumam 

8. Par uzturēšanas izmaksām Aizkraukles novada izglītības iestādēs no 2022.gada 1.septembra 

9. Par Aizkraukles kultūras centra maksas cenrāža apstiprināšanu 

10. Par Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas maksas cenrāža apstiprināšanu 

11. Par papildus finansējumu P.Barisona Aizkraukles mūzikas skolai, tās absolventu mācību 

turpināšanai 

12. Par Latvijas Biškopības vēstures muzeja nodošanu valsts īpašumā 

13. Par 19.12.2017.noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma (Nomnieka 

Nr.2006/297B/2017) pagarināšanu Valsts ieņēmumu dienestam, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā un 23.10.2017. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma (Nomnieka Nr.FM VID 

2017/271) neturpināšanu 

14. Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu *, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Meža iela 4C, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Jaguārs, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

17. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu * Gaismas ielā 8-14, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

18. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu * Pinkas–8, Seces pagasts, Aizkraukles novads 

19. Par sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanu * Blaumaņa ielā 20-7, Koknesē, Aizkraukles novads 



3 
 

20. Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim 

Liepu iela 4-9, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

21. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Liepu ielā 4-9, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

22. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *, Liepu ielā 1-4, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

23. Par siltumenerģijas karstā ūdens vajadzībām tarifu Jaunjelgavas pilsētā 

24. Par siltumenerģijas tarifu ēkām Lāčplēša ielā 10, Lāčplēša ielā 11, Jelgavas ielā 31 un 

Jelgavas ielā 33, Jaunjelgavas pilsētā 

25. Par siltumenerģijas tarifu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām Kalna ielā 3 un Jēkabpils ielā 

20, Jaunjelgavas pilsētā 

26. Par apkures maksas un karstā ūdens uzsildīšanas maksas apstiprināšanu Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā 

27. Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes lietošanā esošās automašīnas VW CARAVELLE, 

valsts reģistrācijas Nr.-7431, norakstīšanu un nodošanu metāllūžņos 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Atmatas", Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Namdari", Daudzeses pagastā ,Aizkraukles novadā 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Smilgas", Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu 

31. Par apkures maksas apstiprināšanu Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā 

32. Par nekustamā īpašuma "Ligzdiņas" Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanas 

uzsākšanu 

33. Par nekustamā īpašuma "Senči", Seces pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

34. Par sadarbības līguma slēgšanu ar nodibinājumu "Kokneses fonds" 

35. Par galvojumu SIA „Kokneses Komunālie pakalpojumi” kredītam Valsts kasē kurināmā 

iegādei 

36. Par grozījumu veikšanu 2021.gada 29.oktobra ārkārtas sēdes lēmumā Nr.411 (protokols 

Nr.15., 6.p.)"Par Kokneses apvienības pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu" 

37. Par siltumenerģijas tarifu Kokneses pagasta dzīvojamai mājai "Liepas" 

38. Par biroju ēkas Melioratoru ielā 1, Koknesē, Aizkraukles novadā, nedzīvojamo telpu Nr.23, 

24 un 25 atkārtotas nomas tiesību izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

39. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Alejas” Koknesē, 

Aizkraukles novadā 

40. Par Aizkraukles novada pašvaldības domes 2022.gada 16.jūnija lēmuma Nr.422 “Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Vijoles”, Mazzalves pagasts, 

Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660110137” precizēšanu 

41. Par nekustamā īpašuma “Salnas”, Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas 

uzsākšanu 

42. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ‘’Apaļi”, Mazzalves 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660100037 

43. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ‘’Stanāni”, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32700090018 

44. Par atļauju * slēgt apakšnomas līgumu ar ZS "BEZDELĪGAS" par pašvaldībai piederošo 

lauksaimniecības zemi 

45. Par Aizkraukles novada domes 2022.gada 18.augusta sēdes lēmuma Nr. 552 (sēdes 

protokols Nr.17., 56.p.) " Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lielā Krasta ielā 

11-3, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu” atcelšanu 

46. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3, Lielā Krasta iela 11, Pļaviņas, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu 



4 
 

47. Par nekustamā īpašuma Medeņu iela Nr.5, Īvāni, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu 

 

Papildus darba kārtības jautājumi: 

48. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā 

īpašumā "Vairogi", Ērberģē, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, un darba uzdevuma 

apstiprināšanu 

49. Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Sporta komisijas sastāvā 

50. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu ar SIA "Senso" 

51. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2021. gada 29. oktobra ārkārtas sēdes lēmumā 

Nr. 412 (protokols Nr.15., 7.p.) “Par Neretas apvienības pārvaldes amatu saraksta 

apstiprināšanu” 

52. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu 

53. Par deleģēšanas līguma ar Jēkabpils novada pašvaldību (sporta jomā) izbeigšanu 

54. Par Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu 

55. Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

sastāvā 

56. Par lietveža amata izveidi Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādē “Jumītis” 

 

Balsojums par 20.10.2022. sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Aigars Lukss, Arvis Upīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj:  

 

Apstiprināt 20.10.2022.sēdes darba kārtību.  

1.§ 

Par saistošo noteikumu 

 "Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu 

 un uzskaites kārtību Aizkraukles novadā" apstiprināšanu 

 

Ziņo Uldis Riekstiņš; 

Ligita Kronentāle: 

Aizkraukles novada domē izskatīts saistošo noteikumu projekts „Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu un uzskaites kārtību 

Aizkraukles novadā”. Saskaņā ar Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

likuma 6.panta ceturtās daļas 5.punktu vietējās pašvaldības dome izdod 

saistošos noteikumus, kuros paredz decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību. Saskaņā ar Ministru 

kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumu Nr.384 “Noteikumi par 

decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un reģistrēšanu” 

6.punktu pašvaldība saistošajos noteikumos nosaka ciemus, uz kuru 

teritorijās esošām decentralizētajām kanalizācijas sistēmām neattiecas 

šajos noteikumos noteiktās prasības; 6.2. minimālo biežumu notekūdeņu 

un nosēdumu izvešanai no šo noteikumu 3.2. un 3.3.apakšpunktā 

minētajām decentralizētajām kanalizācijas sistēmām, ņemot vērā būvju 



5 
 

veidu, ūdens patēriņu konkrētajā īpašumā un decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas iekārtu tilpumu; 6.3. šo noteikumu 3.1., 3.2. un 

3.3.apakšpunktā minēto decentralizēto kanalizācijas sistēmu kontroles un 

uzraudzības kārtību; 6.4. prasību minimumu asenizatoram. Pamatojoties 

uz Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta ceturtās daļas 

5.punktu un Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumu Nr.384 

“Noteikumi par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un 

reģistrēšanu” 6.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.10.2022.sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt Aizkraukles novada 

domes 2022.gada 20.oktobra saistošos noteikumus „ Par decentralizēto 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu un uzskaites kārtību Aizkraukles 

novadā”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Aigars Lukss, Arvis Upīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.629 "Par saistošo noteikumu "Par 

decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu un 

uzskaites kārtību Aizkraukles novadā" apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.629 pievienots protokola pielikumā. 

2.§ 

Par saistošo noteikumu  

"Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas 

 un lietošanas kārtību Aizkraukles novadā" apstiprināšanu 

Ziņo Ligita Kronentāle: Aizkraukles novada domē izskatīts saistošo noteikumu projekts „Par 

sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas 

kārtību Aizkraukles novadā”. Saskaņā ar Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu likuma 6.panta ceturto daļu vietējās pašvaldības dome 

izdod saistošos noteikumus, kuru 1.punktā noteikts, ka paredz kārtību, 

kādā ūdensapgādes tīkli vai kanalizācijas tīkli un būves tiek pievienotas 

centralizētajai ūdensapgādes sistēmai vai centralizētajai kanalizācijas 

sistēmai; 2.punktā centralizētās ūdensapgādes sistēmas un centralizētās 

kanalizācijas sistēmas ekspluatācijas, lietošanas un aizsardzības prasības; 

3.punktā centralizētās ūdensapgādes sistēmas un centralizētās 

kanalizācijas sistēmas ekspluatācijas, lietošanas un aizsardzības prasības; 

4.punktā brīvkrānu izmantošanas kārtību. Pamatojoties uz 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta ceturtās daļas 1., 2., 3. 

un 4.punktu un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

13.10.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt 

Aizkraukles novada domes 2022.gada 20.oktobra saistošos noteikumus 

„Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un 

lietošanas kārtību Aizkraukles novadā “. 



6 
 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Aigars 

Lukss) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.630 "Par saistošo noteikumu "Par 

sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un 

lietošanas kārtību Aizkraukles novadā"" apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.630 pievienots protokola pielikumā.  

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2022/32  

“Par Aizkraukles novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtību”  

apstiprināšanu 

Ziņo Mārīte Ziemele: Izstrādāts jauns saistošo noteikumu projekts, kurā noteiktas studējošo 

kategorijas, kurām ir tiesības pretendēt uz Aizkraukles novada 

pašvaldības stipendijām, tās apmēru, stipendijas piešķiršanas un 

izmaksāšanas nosacījumus, stipendijas izmaksas apturēšanas un 

atmaksāšanas nosacījumus, kā arī līguma noslēgšanas kārtību. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmā daļas 27.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 17.punktu, ņemot 

vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 13.10.2022., Finanšu 

un tautsaimniecības komitejas 13.10.2022. sēdē: apstiprināt saistošos 

noteikumus Nr.2022/ ”Par Aizkraukles novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanas kārtību”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.631 "Par saistošo noteikumu Nr.2022/ 

“Par Aizkraukles novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu" 

 

Lēmums Nr.631 pievienots protokola pielikumā. 

4.§ 



7 
 

Par P. Barisona Aizkraukles mūzikas skolas Nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Izglītības un zinātnes ministrija 2021.gada 4.martā ar rīkojumu Nr.1-

2e/21/90 apstiprinājusi jaunus izglītības iestāžu paraugnolikumus. Lai 

nodrošinātu ATR reformas, kā arī veiktu izmaiņas skolas nolikumā, 

P.Barisona Aizkraukles mūzikas skolas direktore Daina DELVERE 

Aizkraukles novada pašvaldībā 2022.gada 7.oktobrī ir iesniegusi 

iesniegumu ar lūgumu apstiprināt P.Barisona Aizkraukles mūzikas skolas 

nolikumu jaunā redakcijā, kas spēkā ar 2022.gada 1.novembri. 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, Vispārīgās 

izglītības likuma 8. un 9. pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 8.punktu un 41.panta pirmās daļas 2. punktu, ievērojot to, 

ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas 13.10.2022. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: apstiprināt P. Barisona Aizkraukles mūzikas 

skolas Nolikumu jaunā redakcijā (pielikumā); uzdot P. Barisona 

Aizkraukles mūzikas skolas direktorei Dainai DELVEREI ar šo lēmumu 

apstiprināto Nolikumu iesniegt Valsts izglītības informācijas sistēmā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.632 "Par P. Barisona Aizkraukles 

mūzikas skolas Nolikuma apstiprināšanu" 

 

Lēmums Nr.632 pievienots protokola pielikumā. 

5.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības un novada  

nevalstisko organizāciju Sadarbības memoranda apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Biedrība “Aizkraukles rajona partnerība” ir ierosinājusi noslēgt 

Aizkraukles novada pašvaldības un novada nevalstisko organizāciju 

Sadarbības memorandu. Memoranda mērķis ir sekmēt efektīvas un 

sabiedrības interesēm atbilstošas visas novada teritorijas un pilsoniskās 

sabiedrības attīstību Aizkraukles novada pašvaldības teritorijā, 

nodrošinot kopienu un pilsoniskās sabiedrības izaugsmi, iedzīvotāju 

iesaisti lēmumu pieņemšanas procesos un sabiedrisko procesu norisē un 

īstenošanā novadā, tādējādi veicinot demokrātijas spēcināšanu un 

ilgtspējīgu attīstību caur pastāvīgas partnerības uzturēšanu starp 

pašvaldību un nevalstiskajām organizācijām. Sadarbības memoranda 

parakstīšana paredzēta biedrības “Aizkraukles rajona partnerība” 

projekta “Sadarbības tilts pāri Daugavai” noslēguma pasākumā 

2022.gada 19.oktobrī. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 13.10.2022. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pilnvarot Aizkraukles novada 



8 
 

pašvaldības domes priekšsēdētāju Leonu LĪDUMU parakstīt Aizkraukles 

novada pašvaldības un novada nevalstisko organizāciju Sadarbības 

memorandu; noteikt, ka memoranda izpildi no Aizkraukles novada 

pašvaldības puses koordinē Aizkraukles novada Kultūras pārvalde. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.633 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības un novada nevalstisko organizāciju Sadarbības 

memoranda apstiprināšanu" 

 

Lēmums Nr.633 pievienots protokola pielikumā. 

6.§ 

Par finansiālu atbalstu  

sporta kluba "MonAuto Carting" projekta pieteikumam 

Ziņo Anita Ostrovska: Aizkraukles novada pašvaldībā izskatīts sporta kluba “MonAuto 

Karting” projekta pieteikums projektam “Liekam jaunu bildi iekšā” 

finansiālam atbalstam, kopā 600,00 euro. Projekta mērķis – veidot 

saliedēšanās pasākumus kartinga skolas jauniešiem. Projekta ietvaros 

paredzēts pasākums un izglītojošas nodarbes jauniešiem, izzinot auto 

tehnisko uzbūvi, kā arī divu radiovadāmo auto iegāde un auto trases 

izveidošana. Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2022.gada 

17.februāra Nolikuma Nr.2022/3 „Par kārtību, kādā Aizkraukles novada 

pašvaldība finansiāli atbalsta nevalstiskās organizācijas", ievērojot to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta komitejas 13.10.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: piešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības budžetā 

paredzētajiem līdzekļiem sabiedriskām organizācijām – sporta klubam 

“MonAuto Karting” iesniegtā projekta pieteikuma “Liekam jaunu bildi 

iekšā” finansiālam atbalstam 2022.gadā 600,00 EUR apmērā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



9 
 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.634 "Par finansiālu atbalstu sporta 

kluba "MonAuto Carting" projekta pieteikumam" 

 

Lēmums Nr.634 pievienots protokola pielikumā  

7.§ 

Par finansiālu atbalstu 

 dzīvnieku aizsardzības biedrības "Felida" projekta pieteikumam 

Ziņo Anita Ostrovska: Aizkraukles novada pašvaldībā izskatīts dzīvnieku aizsardzības biedrības 

“Felida” projekta pieteikums projektam “Dzīvnieku aizsardzības dienai 

veltīts pasākums” finansiālam atbalstam, kopā 600,00 euro. Projekta 

mērķis – dzīvnieku aizsardzības tēmas popularizēšana, sabiedrības 

izpratnes veicināšana. Projekta ietvaros paredzēts Dzīvnieku aizsardzības 

dienai veltīts pasākums un izglītojošas nodarbības dzīvnieku 

aprūpētājiem un pieredzes apmaiņas brauciens. Pamatojoties uz 

Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.februāra Nolikuma Nr.2022/3 

„Par kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta 

nevalstiskās organizācijas", ievērojot to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas 13.10.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

piešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības budžetā paredzētajiem 

līdzekļiem sabiedriskām organizācijām – biedrībai “Felida” iesniegtā 

projekta pieteikuma “Dzīvnieku aizsardzības dienai veltīts pasākums” 

finansiālam atbalstam 2022.gadā 600,00 euro apmērā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Anita Ostrovska, Uģis 

Rubenis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.635 "Par finansiālu atbalstu dzīvnieku 

aizsardzības biedrības "Felida" projekta pieteikumam" 

Lēmums Nr.635 pievienots protokola pielikumā. 

8.§ 

Par uzturēšanas izmaksām 

 Aizkraukles novada izglītības iestādēs no 2022.gada 1.septembra 

Ziņo Ilze Samsone: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu un 98.pantu un Ministru Kabineta 2016.gada 28.jūnija 

noteikumiem Nr.418 “Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie 

norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem”, ņemot vērā 

to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 13.10.2022.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: apstiprināt viena audzēkņa uzturēšanas izmaksas mēnesī 

savstarpējiem norēķiniem starp pašvaldībām no 2022.gada 1.septembra: 

Aizkraukles novada pirmsskolas izglītības iestādēs un Aizkraukles 

novada vispārējās izglītības iestādēs. 



10 
 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis 

Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, 

Arvis Upīts, Jānis Sarmis Bajinskis, Guntis Libeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.636 "Par uzturēšanas izmaksām 

Aizkraukles novada izglītības iestādēs no 2022.gada 

1.septembra" 

 

Lēmums Nr.636 pievienots protokola pielikumā 

9.§ 

Par Aizkraukles kultūras centra maksas cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Izskatot Aizkraukles kultūras centra iesniegto informāciju ar lūgumu 

apstiprināt telpu nomas maksas cenrādi, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, 

Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada 15.septembra noteikumiem 

Nr.2022/58 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un 

izcenojumu apstiprināšanas kārtība”19.punktu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 13.10.2022.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

apstiprināt Aizkraukles kultūras centra maksas cenrādi (pielikumā); 

atļaut Aizkraukles kultūras nama direktoram slēgt īslaicīgus nomas 

līgumus iestādes nolikumā noteiktajā kārtībā. No nomas maksas tiek 

atbrīvotas: Aizkraukles novada pašvaldības, tās iestādes un 

struktūrvienības, ja tās organizē pasākumus bez ieejas vai dalības 

maksas; sabiedriskā labuma organizācijas, ja tās organizē pasākumus bez 

ieejas vai dalības maksas; Valsts institūcijas, ja tās organizē pasākumus 

bez ieejas vai dalības maksas; nekomerciālām darbībām, kas sniedz 

nozīmīgu labumu sabiedrībai vai kādai tās daļai, it sevišķi, ja tā vērsta uz 

labdarību, sabiedrības attīstību, izglītības, zinātnes, kultūras un veselības 

veicināšanu un slimību profilaksi, vides aizsardzību, palīdzības 

sniegšanu katastrofu gadījumos un ārkārtas situācijās; maksas 

pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar 2022.gada 1.novembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr.637 "Par Aizkraukles kultūras centra 



11 
 

maksas cenrāža apstiprināšanu" 

 

Lēmums Nr.637 pievienots protokola pielikumā 

10.§ 

Par Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas maksas cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Izskatot Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas iesniegto informāciju ar 

lūgumu apstiprināt telpu nomas maksas cenrādi, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, 

Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada 15.septembra noteikumiem 

Nr.2022/58 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un 

izcenojumu apstiprināšanas kārtība”19.punktu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 13.10.2020.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

apstiprināt Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolas maksas cenrādi 

(pielikumā). No nomas maksas tiek atbrīvoti: Aizkraukles novada 

pašvaldība, tās iestādes un struktūrvienības, ja tās organizē sporta 

pasākumus bez ieejas vai dalības maksas; Aizkraukles novada Sporta 

skola; labdarības pasākumi, ja tie ir saskaņoti ar I.Gaiša Kokneses 

vidusskolas direktoru; novada pašvaldības kolektīvi, ja notiek kolektīvu 

mēģinājumi. Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar 2022.gada 

1.novembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.638 "Par Ilmāra Gaiša Kokneses 

vidusskolas maksas cenrāža apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.638 pievienots protokola pielikumā 

11.§ 

Par papildus finansējumu 

 P.Barisona Aizkraukles mūzikas skolai, tās absolventu mācību turpināšanai 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldība saņēmusi P.Barisona Aizkraukles 

mūzikas skolas iesniegumu, kurā lūgts finansēt trīs audzēkņu, kuras ir 

beigušas profesionālās ievirzes programmas, mācību turpināšanu. Valsts 

finansējums skolu absolventiem nepienākas. Absolventi plāno iestāties 

mūzikas vidusskolā, bet, ņemot vērā, ka profesionālās ievirzes un 

vispārējās izglītības mācību programmu noslēgums nesakrīt, tad, lai 

nodrošinātu mācību darba nepārtrauktību, viņi ir izteikuši vēlmi turpināt 

nodarboties ar mūziku vēl šajā mācību gadā, kas būtu 12 stundas nedēļā. 

Tas mācību gadā izmaksātu 4004.32 EUR. Pašvaldības 2022.gada 

budžetā šādi izdevumi nav paredzēti, kā arī, ņemot vērā, ka šāds atbalsts 

no pašvaldības nav bijis arī citām izglītības iestādēm, šis iesniegums būtu 

noraidāms. Skola šo varētu nodrošināt, apstiprinot maksas pakalpojumu, 

kas segtu šos izdevumus. P.Barisona Aizkraukles Mūzikas skolas 



12 
 

nolikuma 41.punkts paredz, ka skola var sniegt ārpusstundu darba vai 

citus maksas pakalpojumus, ja tie netraucē profesionālās izglītības 

programmu īstenošanu, un maksu par šiem pakalpojumiem nosaka 

Aizkraukles novad dome. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu un 21.panta otro daļu, Aizkraukles 

novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem 

Nr.2022/3 “Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 2022.gadam”, 

ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.10.2022. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: nepiešķirt P.Barisona 

Aizkraukles mūzikas skolai papildus finansējumu skolas absolventu 

apmācībai pēc profesionālās ievirzes programmu absolvēšanas; uzdot 

P.Barisona Aizkraukles mūzikas skolas direktorei Dainai DELVEREI 

izvērtēt un nepieciešamības gadījumā iesniegt Aizkraukles novada domei 

apstiprināšanai maksas pakalpojumu cenrādi, kurā paredzēt ārpusstundu 

darba izmaksas absolventu apmācībām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.639 "Par papildus finansējumu 

P.Barisona Aizkraukles mūzikas skolai, tās absolventu 

mācību turpināšanai" 

Lēmums Nr.639 pievienots protokola pielikumā. 

12.§ 

Par Latvijas Biškopības vēstures muzeja nodošanu valsts īpašumā 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīta Izglītības un zinātnes ministrijas 

2021.gada 26.maija vēstule (reģistrēts Kokneses novada domē 

27.05.2021., reģ Nr.2.1- 3/21/593- S) par Latvijas biškopības vēstures 

muzeja pārņemšanu valsts īpašumā, kurā ministrija lūdz pašvaldību 

izskatīt iespēju Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta 

pirmajā daļā noteiktajā kārtībā nodot nekustamo īpašumu - muzeju 

(būves kadastra apzīmējums 32460060111003), šķūni (būves kadastra 

apzīmējums 32460060111004) un tam funkcionāli nepieciešamo zemes 

vienību (zemes vienības kadastra apzīmējums 32460060383) – atpakaļ 

valsts īpašumā. Ogres tehnikums ir izteicis ierosinājumu ministrijai 

izvērtēt iespēju pārņemt ministrijas valdījumā un tehnikuma lietojumā un 

pārvaldīšanā Latvijas Biškopības vēstures muzeju Vecbebros. 

Tehnikums īsteno tālākizglītības programmu „Biškopība”, ir nominēts kā 

atbildīgais profesionālās izglītības kompetences centrs metodiskajā jomā 

lauksaimniecības nozarē par biškopību, kā arī to, ka tehnikums jau šobrīd 

sadarbībā ar Latvijas biškopības biedrību aktīvi iesaistās Latvijas 

Biškopības vēstures muzeja ekspozīcijas uzturēšanā un atjaunošanā, 

ministrija atbalsta Latvijas Biškopības vēstures muzeja ēkas un tai 



13 
 

funkcionāli nepieciešamās zemes vienības daļas pārņemšanu ministrijas 

valdījumā. Kokneses novada dome muzeja ēkā 2020.gadā ir īstenojusi 

Lauku atbalsta dienesta projektu Nr.19-04-AL08-A019.2202-000006 

"Biškopības tradīcijas". Projekta mērķis - nodrošināt Latvijas biškopības 

tradīciju un vēstures saglabāšanu nākamajām paaudzēm, izveidojot 

mūsdienīgu tūrisma objektu - Biškopības muzeju. 2019.gada 

11.septembrī Lauku atbalsta dienests projektu apstiprināja 

(11.09.2019.vēstule Kokneses novada domei Nr.04.6-11/19/470-e 

“Lēmums par projekta iesnieguma apstiprināšanu”). Projekta īstenošanas 

laikā – līdz 06.11.2020., ieguldot projekta līdzekļus, tika īstenota 

Biškopības vēstures muzeja vienkāršotā atjaunošana 27 000 EUR 

apjomā. Lēmuma 22.punkts nosaka, ka projekta uzraudzības periods 

sākas no projekta pabeigšanas, ilgst piecus pilnus kalendāros gadus no 

pirmā noslēgtā gada pēc maksājuma pieprasījuma iesniegšanas Dienestā 

un beidzas 31.12.2025. Saskaņā ar iepriekšminēto Ogres tehnikums ir 

apliecina, ka, pārņemot Muzeju īpašumā, nodrošinās projekta 

uzraudzības laikā līdz 2025.gada 31.decembrim, kā arī nodrošinās 

Muzeja darbību arī pēc projekta uzraudzības beigām. Saskaņā ar Lauku 

atbalsta dienesta sniegtajiem norādījumiem saistību nodošana tiks veikta 

pēc lēmumā minēto īpašumu nodošanas Izglītības un zinātnes ministrijai 

un īpašuma lietošanas līguma noslēgšanas ar Ogres tehnikumu. Saskaņā 

ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otro daļu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 42.panta pirmajā daļu un Ministru kabineta 

2013.gada 7.jūlija rīkojuma Nr.324 „Par Vecbebru Profesionālās 

vidusskolas reorganizāciju” 6.2.punktu, ievērojot to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.10.2022.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: nodot Izglītības un zinātnes ministrijai 

nekustamo īpašumu „Biškopības muzejs” (nekustamā īpašuma kadastra 

Nr.32460060386) Bebru pagastā, Aizkraukles novadā – muzeja ēku 

(būves kadastra apzīmējums 32460060111003), šķūni (būves kadastra 

apzīmējums 32460060111004) un tam funkcionāli nepieciešamo zemes 

vienību (zemes vienību kadastra apzīmējums 32460060383, platība 

0.5524 ha). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.640 "Par Latvijas Biškopības vēstures 

muzeja nodošanu valsts īpašumā" 

Lēmums Nr.640 pievienots protokola pielikumā 

13.§ 

Par 19.12.2017.noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma 



14 
 

 (Nomnieka Nr.2006/297B/2017) pagarināšanu Valsts ieņēmumu dienestam, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā un 23.10.2017. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma 

 (Nomnieka Nr.FM VID 2017/271) neturpināšanu 

Ziņo Mārīte Ziemele: Aizkraukles novada domē izskatīts Valsts ieņēmumu dienesta 2022.gada 

3.augusta iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 04.08.2022. 

Nr.ANP/5.6/22/1939) par līguma termiņa pagarināšanu nomātajām 

telpām Lāčplēša ielā 1A, Aizkrauklē, Aizkraukles nov., LV-5101, uz 

pieciem gadiem, kā arī atteikšanos no piecu nedzīvojamo telpu (darba 

kabinetu Nr.84; Nr.85; Nr.86; Nr.88 un Nr.89) lietošanas sakarā ar to, ka 

ieviesis attālinātā darba modeli, tādējādi būtiski samazinot nepieciešamo 

fizisko darbavietu un telpu platības. Ar Aizkraukles novada domes 

2017.gada 27.jūlija lēmumu Nr.146 (protokols Nr.7., 14.§.) Valsts 

ieņēmumu dienestam iznomātas nedzīvojamās telpas 362,6 m2 platībā, 

tajā skaitā biroju telpas 279,6 m2 platībā un 83 m2 (palīgtelpas, gaiteņi 

un kāpņu laukumi). 2017.gada 19.decembrī Aizkraukles novada 

pašvaldība ir noslēgusi nedzīvojamo telpu nomas līgumu (Nomnieka 

Nr.2006/297B/2017), telpu nomas termiņš no 2018.gada 1.janvāra līdz 

2022.gada 31.decembrim. Nedzīvojamo telpu (darba kabinetu Nr.84; 

Nr.85; Nr.86; Nr.88 un Nr.89) kopējā platība, no kurām Valsts 

ieņēmumu dienests atsakās, ir 99,30 m2. Valsts ieņēmuma dienests 

neizmantos arī divas palīgtelpas( Nr.78 - 1,6 m2 un Nr.78 - 1,1 m2 

platībā). 2017.gada 23.oktobrī starp Aizkraukles novada pašvaldību un 

Valsts ieņēmuma dienestu noslēgts nedzīvojamo telpu nomas līgums 

Nr.FM VID 2017/271 (2.7-3/17/94) 11,32 m2 platībā Vienotajā klientu 

apkalpošanas centrā līdz 2022.gada 22.oktobrim. Ēkai Lāčplēša iela 1A, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, noteikta nomas maksa 2,35 EUR/m2. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 18.punktu, ņemot 

vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 08.09.2022. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: pagarināt ar Valsts ieņēmuma 

dienestu 2017.gada 19.decembrī noslēgtā nedzīvojamo telpu, Lāčplēša 

iela 1 A, Aizkrauklē, nomas līguma (Nomnieka Nr.2006/297B/2017) 

termiņu uz 5 gadiem, sākot no 2023.gada 1.janvāra līdz 2028.gada 

31.decembrim; samazināt no 2022.gada 1.novembra Valsts ieņēmumu 

dienestam iznomājamo nedzīvojamo telpu platību par 99,30 m2, kas 

atbilst darba kabinetu Nr.84; Nr.85; Nr.86; Nr.88 un Nr.89 kopējai 

platībai; samazināt no 2022.gada 1.novembra Valsts ieņēmumu 

dienestam iznomājamo palīgtelpu platību par 2,7 m2, kas atbilst telpu 

Nr.79; Nr.78 kopējai platībai; sagatavot Īpašuma nodaļas speciālistam 

nedzīvojamo telpu pieņemšanas-nodošanas aktu; pārējos 2017.gada 

19.decembrī noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma (Nomnieka 

Nr.2006/297B/2017) nosacījumus atstāt negrozītus; pagarināt ar Valsts 

ieņēmuma dienestu (reģistrācijas Nr.90000069281, juridiskā adrese: 

Talejas iela 1, Rīga, LV-1978) 2017.gada 23.oktobrī noslēgtā 

nedzīvojamo telpu, Lāčplēša iela 1 A, Aizkrauklē, nomas līguma 2.7-

3/17/94 (Nomnieka Nr.2006/297B/2017) termiņu uz 5 gadiem, sākot no 

2022.gada 23.oktobra līdz 2028.gada 22.oktobrim. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  7 (Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons 



15 
 

Līdums, Jurijs Maškovs, Zane Romanova, Andris Zālītis) 

"pret" -  
5 (Uldis Dzērve, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris) 

"atturas" -  
5 (Jānis Sarmis Bajinskis, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Einārs Zēbergs) 

Nolemj: 

Noraidīt darba kārtības jautājumu "Par 

19.12.2017.noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma 

(Nomnieka Nr.2006/297B/2017) pagarināšanu Valsts 

ieņēmumu dienestam, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā un 

23.10.2017. noslēgtā nedzīvojamo telpu nomas līguma 

(Nomnieka Nr.FM VID 2017/271) neturpināšanu" 

 

14.§ 

Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu 

*, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts *, 05.10.2022. iesniegums (reģistrēts 

pašvaldībā,18.02.2022. Nr.ANP/5.6/22/3186) par zemes iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām. Iesniegumā norādītas divas zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumiem 32440070124 un 32440070189. Aizkraukles 

novada pašvaldības grāmatvedības bilancē uzskaitīta zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 32440070189, 0,95 ha platībā un zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 32440070124, 0,84 ha platībā. Abām zemes 

vienībām noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods-0101. Zemes 

vienības dabā nav mērītas un nav reģistrētas zemesgrāmatā. Pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 28.punktu, 29.8., 30.4.apakšpunktu un 33.6.apakšpunktu, 

Aizkraukles novada domes 19.05.2022. lēmumu Nr.291 “Par 

lauksaimniecības zemes nomas pakalpojuma maksas cenrāža 

apstiprināšanu” un ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 13.10.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

iznomāt * zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 32440070124 – 0,84 

ha platībā un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 32440070189 – 

0,95 ha platībā uz trīs gadiem, sākot no 01.011.2022. līdz 31.10.2025. 

lauksaimniecības vajadzībām; noteikt zemes nomas kopējo maksu 

121,72 EUR gadā, papildus maksājot pievienotās vērtības nodokli un 

likumā noteikto NĪ nodokli. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 



16 
 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.641 "Par lauksaimniecības zemes 

iznomāšanu *, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā" 

 

Lēmums Nr.641 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 Meža iela 4C, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Nekustamā īpašuma Meža iela 4C, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, 

kadastra numurs 32070021614, izsoles sākumcena tika noteikta 

23249,00 EUR. Elektroniskās izsoles sākuma datums – 10.08.2022. 

plkst. 13:00, izsoles noslēguma datums – 09.09.2022. plkst.13:05. 

Augstāko cenu 26349,00 EUR nosolīja sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“MV Tara”. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “MV Tara” ir veikusi 

apmaksu pilnā apmērā par nekustamo īpašumu Meža iela 4C, 

Jaunjelgava, Aizkraukles novads. Pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu un 

Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas 2022.gada 12.septembra 

protokolu Nr.27, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības komitejas 

13.10.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ apstiprināt 

nekustamā īpašuma Meža iela 4C, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, 

kadastra numurs 32070021614, izsoles rezultātus un pārdot nekustamo 

īpašumu izsoles uzvarētājam – SIA “MV Tara" par pirkuma maksu 

26349,00 EUR . 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Arvis Upīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.642 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma Meža iela 4C, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.642 pievienots protokola pielikumā. 

16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

Jaguārs, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Nekustamā īpašuma Jaguārs, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, 

kadastra numurs 32500070036, izsoles sākumcena tika noteikta 

22452,88 EUR. Izsole notika atklātā izsolē no 06.07.2022. plkst.10:00 

līdz 06.07.2022. plkst.10:30. Augstāko cenu 22552,88 EUR nosolīja SIA 

“EURO TRADE”. Pamatojoties uz izsoles noteikumu 

2.3.punktu:”Pamatojoties uz Jaunjelgavas novada domes 2014.gada 

27.februāra sēdes lēmumu Nr.27(protokols Nr.15) “Par nekustamā 



17 
 

īpašuma “Jaguārs”, ar kadastra numuru 32500070036, Daudzeses 

pagastā, nodošanu atlīdzības nomas lietošanā zemnieku saimniecībai 

“Ziediņi”, 2014.gada 18.martā noslēgts zemes nomas līgums Nr.1.1- 

45/14/55, kas reģistrēts Jaunjelgavas novada domes Zemes nomas 

reģistrā un ir spēkā līdz 2024.gada 31.martam, līdz ar to pastāv 

pirmpirkuma tiesība uz nekustamo īpašumu “Jaguārs”. (Likuma “Par 

zemes privatizāciju lauku apvidos“ 30.2pants)”, Daudzeses pagasta 

U.Rubeņa zemnieku saimniecība “Ziediņi”, reģistrācijas 

Nr.48701001142, izmantoja savas pirmpirkuma tiesības (iesniegums 

reģistrēts pašvaldībā 2022.gada 12.jūlijā Nr.J/5.10/22/2213). Daudzeses 

pagasta U.Rubeņa zemnieku saimniecība “Ziediņi” ir veikusi apmaksu 

pilnā apmērā par nekustamo īpašumu Jaguārs, Daudzeses pagasts, 

Aizkraukles novads. Pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu un 

Aizkraukles novada domes Izsoļu komisijas 2022.gada 6.jūlija protokolu 

Nr.19, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības 13.10.2022. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt nekustamā īpašuma 

Jaguārs, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, kadastra numurs 

32500070036, izsoles rezultātus un pārdot nekustamo īpašumu izsoles 

uzvarētājam – Daudzeses pagasta U.Rubeņa zemnieku saimniecībai 

“Ziediņi” par pirkuma maksu 22552,88 EUR. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Uģis Rubenis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.643 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – Jaguārs, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.643 pievienots protokola pielikumā. 

17.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

 * Gaismas ielā 8-14, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā izskatīts * 2021.gada 17.decembra 

iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2021.gada 17.decembrī Nr.3.3/21/710) 

par dzīvojamās telpas izīrēšanu. Pamatojoties uz Aizkraukles novada 

pašvaldības domes Dzīvokļu komisijas 2022.gada 20.janvāra lēmumu 

Nr.12 * ir reģistrēta Aizkraukles novada pašvaldības palīdzības reģistrā 

palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājuma risināšanā vispārējā kārtībā. * 

ir noteikts trūcīgas personas statuss un viņa viena audzina meitu *. 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisija 2022.gada 14.septembrī * 

piedāvāja brīvu, neizīrētu pašvaldības dzīvokli Gaismas ielā 8-14, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā. * rakstiski piekrita dzīvojamās telpas 



18 
 

Gaismas ielā 8-14, Aizkrauklē, īrei. Pamatojoties uz likuma “Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 15.pantu un Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 17.novembra saistošo noteikumu Nr.2021/14 

“Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizkraukles novadā” 8.4. 

apakšpunktu, Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 2022.gada 

21.septembra lēmumu Nr.495,ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

13.10.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: izīrēt * 

dzīvojamo telpu Gaismas ielā 8- 14, Aizkrauklē, platība 35,1 m2, 

ģimenes sastāvs – divas personas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.644 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu * 

Gaismas ielā 8-14, Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.644 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

18.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

* Pinkas–8, Seces pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā izskatīts * 2022.gada 3.augusta 

iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2022.gada 10.augustā Nr.5.2/22/2572) 

par dzīvojamās telpas izīrēšanu. Pamatojoties uz Aizkraukles novada 

pašvaldības domes Dzīvokļu komisijas 2022.gada 21.septembra lēmumu 

Nr.499 * ir reģistrēta Jaunjelgavas apvienības pašvaldības dzīvokļu 

jautājumu palīdzības reģistrā vispārējā kārtībā pašvaldības dzīvojamās 

telpas izīrēšanai. * ir noteikts trūcīgas mājsaimniecības (personas) 

statuss. Seces pagastā ir brīvs neizīrēts dzīvoklis adresē Pinkas-8, Seces 

pagasts, Aizkraukles novads, kuru piedāvā īrēt *, kuru viņa piekrita īrēt. 

Pamatojoties uz likumu Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā 

15.pantu un Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra saistošo 

noteikumu Nr.2021/14 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Aizkraukles novadā” 8.3.apakšpunktu, Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas 2022.gada 21.septembra lēmumu Nr.499, ņemot vērā 

to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Sociālo 

jautājumu komitejas 2013.10.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: izīrēt * dzīvojamo telpu Pinkas-8, Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā, platība 41,7 m2, ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 



19 
 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.645 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu *  

Pinkas–8, Seces pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.645 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

19.§ 

Par sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanu 

 * Blaumaņa ielā 20-7, Koknesē, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā izskatīts * 2022.gada 28.augusta 

iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2022.gada 5.septembrī 

Nr.ANP/5.2/22/2850) par dzīvojamās telpas izīrēšanu. Pamatojoties uz 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 2022.gada 21.septembra 

lēmumu Nr.497 * ir reģistrēts Kokneses apvienības pārvaldes dzīvokļu 

jautājumu palīdzības reģistrā pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanai 

vispārējā kārtībā. Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisija * 

piedāvāja dzīvesvietu Blaumaņa ielā 20-7, Kokneses pagasts, 

Aizkraukles novads. Saskaņā ar Iedzīvotāju reģistra datiem * nav 

reģistrēta aktuāla deklarētā dzīvesvieta. Pamatojoties uz likumu “Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 15.pantu un Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 17.novembra saistošo noteikumu Nr. 2021/14 

“Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizkraukles novadā” 25.1. 

apakšpunktu, Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 2022.gada 

21.septembra lēmumu Nr.497,ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

13.10.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: izīrēt * 

dzīvojamo telpu Blaumaņa ielā 20-7, Koknese, Aizkraukles novads, 

ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.646 "Par sociālās dzīvojamās telpas 

izīrēšanu * Blaumaņa ielā 20-7, Koknesē, Aizkraukles 

novads" 

Lēmums Nr.646 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

20.§ 



20 
 

Par speciālistam izīrējamas 

 dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim  

Liepu iela 4-9, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisija izskatīja Neretas 

apvienības pārvaldes Mazzalves pagasta pakalpojumu centra vadītājas 

Zeltītes ODIŅAS ieteikumu noteikt pašvaldības dzīvoklim Liepu ielā 4-

9, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, speciālistam izīrējamās 

dzīvojamās telpas statusu. Valsts sociālās aprūpes centra “Latgale” 

direktore Aija LAPIŅA lūdz rast iespēju izīrēt pašvaldības dzīvokli 

personāla speciālistei *, kurai ar 2020.gada 30.jūniju ir noslēgts darba 

līgums. Pašvaldībai ir brīvs, neizīrēts dzīvoklis Liepu iela 4-9, Mazzalves 

pagasts, Aizkraukles novads, ar kopējo platību 69,6 m2. Pamatojoties uz 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra saistošo noteikumu 

Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Aizkraukles 

novadā” 3.5.punktu, 48.punktu, Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisijas 2022.gada 21.septembra lēmumu Nr.492, ievērojot to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Sociālo 

jautājumu komitejas 13.10.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: noteikt dzīvojamai telpai Liepu iela 4-9, Mazzalves pagasts, 

Aizkraukles novads – speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.647 "Par speciālistam izīrējamas 

dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim 

Liepu iela 4-9, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads" 

 

Lēmums Nr.647 pievienots protokola pielikumā. 

21.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

*, 

 Liepu ielā 4-9, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā izskatīts *v2022.gada 13.septembra 

iesniegums (pašvaldībā reģistrēts Nr.N/5.2/22/2948) par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu. Saskaņā ar 2020. gada 30.jūnijā noslēgto Darba līgumu 

Nr.3.10/20, * ir pieņemta darbā Valsts sociālās aprūpes centrā “Latgale” 

par personāla speciālisti. * iesniegumā norāda, ka pašreiz dzīvo kopā ar 

vecākiem, bet vēlas uzsākt dzīvi atsevišķi. Ģimenē ir trīs cilvēki. Valsts 

sociālās aprūpes centra “Latgale” direktore Aija LAPIŅA lūdz atbalstīt  

dzīvokļa palīdzības jautājumā, jo* ir kvalificēta, laba darbiniece. 

Pašvaldībai ir brīvs, neizīrēts dzīvoklis Liepu ielā 4-9, Mazzalves 

pagastā, Aizkraukles novadā, ar kopējo platību 69,6 m2. * apskatīja 

piedāvāto pašvaldības dzīvokli Liepu ielā 4-9, Mazzalves pagastā, 



21 
 

Aizkraukles novadā un piekrita tā īrei. Pamatojoties uz Latvijas 

Republikas likuma “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 

15.pantu un Aizkraukles novada pašvaldības domes 2021.gada 

17.novembra saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā Aizkraukles novadā” 3.5.apakšpunktu, 48.punktu, 

Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 2022.gada 21.septembra 

lēmumu Nr.493, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 13.10.2022. 

sēdē: izīrēt * dzīvojamo telpu Liepu ielā 4-9, Mazzalves pagastā, 

Aizkraukles novadā, platība 69,6 m2, ar īres līguma termiņu līdz 

2025.gada 1.oktobrim vai darba attiecību izbeigšanu. Ģimenes sastāvs – 

trīs personas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.648 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

*, Liepu ielā 4-9, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads" 

 

Lēmums Nr.648 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

22.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

 *, Liepu ielā 1-4, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībā izskatīts * 2022.gada 20.jūlija 

iesniegums (pašvaldībā reģistrēts 2022.gada 21.jūlijā Nr.N/5.2/22/2295) 

par dzīvojamās telpas izīrēšanu. Pamatojoties uz Aizkraukles novada 

domes Dzīvokļu komisijas 2022. gada 27.jūlija lēmumu Nr.383 * ir 

reģistrēts Neretas apvienības pārvaldes dzīvokļu jautājumu palīdzības 

reģistrā pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanai vispārējā kārtībā. * ir 

noteikta otrās (2) grupas invaliditāte. Savā iesniegumā * lūdz piešķirt 

dzīvojamo platību, jo 2021.gada nogalē nodega dzīvojamā māja. Pašreiz 

dzīvo pie kaimiņiem. Mazzalves pagasta pakalpojumu centra vadītāja 

sniedza informāciju, ka ir brīvs neizīrēts pašvaldības vienistabas 

dzīvoklis Liepu ielā 1-4, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā. *  

piekrita īrēt piedāvāto pašvaldības dzīvokli adresē: Liepu iela 1-4, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads. Pamatojoties uz likumu “Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 15.pantu un Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 17.novembra saistošo noteikumu Nr.2021/14 

“Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizkraukles novadā” 

38.punktu, Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 2022.gada 

21.septembra lēmumu Nr.494, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 

13.10.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: izīrēt * 



22 
 

dzīvojamo telpu Liepu ielā 1-4, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, 

platība 27,44 m2, ģimenes sastāvs – viena persona. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

  

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.649 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

*, Liepu ielā 1-4, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads" 

 

Lēmums Nr.649 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

23.§ 

Par siltumenerģijas karstā ūdens vajadzībām tarifu Jaunjelgavas pilsētā 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

1.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta d) apakšpunktu, Enerģētikas 

likuma 51.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2008.gada 21.oktobra 

noteikumiem Nr.876 “Siltumenerģijas piegādes un lietošanas noteikumi” 

un Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2010.gada 

14.aprīļa lēmumu Nr.1/7 “Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 

aprēķināšanas metodika”, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

13.10.2022.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: noteikt laika 

periodam no 2022. gada 1.oktobra līdz 2022.gada 31.decembrim 

siltumenerģijas tarifu karstā ūdens patērētājiem Jaunjelgavas pilsētā, kuri 

siltumenerģiju saņem no siltumapgādes jaudām Smilšu ielā 16, 

Jaunjelgavā – 6.42 euro/m3 bez PVN; jautājums par siltumenerģijas 

tarifu karstā ūdens vajadzībām Jaunjelgavas pilsētā no 2023.gada 1. 

janvāra tiks skatīts vienlaicīgi ar jautājumu par siltumenerģijas 

pārdošanas cenas akceptēšanu un siltumenerģijas tarifa patērētājiem 

noteikšanas pēc attiecīgā siltumenerģijas pārdošanas cenas finansiālā 

pamatojuma saņemšanas no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “EkoSil”. 

lēmums ir attiecināms no 2022.gada 1.oktobra. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 



23 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.650 "Par siltumenerģijas karstā ūdens 

vajadzībām tarifu Jaunjelgavas pilsētā" 

 

Lēmums Nr.650 pievienots protokola pielikumā. 

24.§ 

Par siltumenerģijas tarifu ēkām 

 Lāčplēša ielā 10, Lāčplēša ielā 11, Jelgavas ielā 31 un Jelgavas ielā 33, Jaunjelgavas pilsētā 

Ziņo Leons Līdums: Siltumapgādi daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Lāčplēša ielā 10, 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes administratīvai ēkai Lāčplēša ielā 11, 

Jaunjelgavas Kultūras centra ēkai Jelgavas ielā 31, Jaunjelgavas Tūrisma 

informācijas punktam Jelgavas ielā 33, Jaunjelgavas pilsētā, nodrošina 

Jaunjelgavas apvienības pārvalde. Saskaņā ar Aizkraukles novada 

pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vecākās ekonomistes 

Sandras RIZGAS veiktajiem aprēķiniem siltumenerģijas tarifs 

siltumenerģijas patērētājiem, kuri siltumenerģiju saņem no 

siltumapgādes jaudām Jelgavas ielā 31, Jaunjelgavā, sastāda 153.73 

euro/MWh (3.18 euro/m2). Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21. panta pirmās daļās daļas 14. punkta 

d) apakšpunktu, Enerģētikas likuma 51.panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2008.gada 21.oktobra noteikumiem Nr.876 “Siltumenerģijas 

piegādes un lietošanas noteikumi” un Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisijas padomes 2010. gada 14. aprīļa lēmumu Nr.1/7 

“Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika”, 

ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.10.2022. 

sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: noteikt siltumenerģijas tarifu 

siltumenerģijas patērētājiem Jaunjelgavas pilsētā, kuri siltumenerģiju 

saņem no siltumapgādes jaudām Jelgavas ielā 31, Jaunjelgavā - 153.73 

euro/MWh bez PVN (3.18 euro/m2); lēmums attiecināms no ar 

2022.gada 3.oktobra. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Arvis Upīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.651 "Par siltumenerģijas tarifu ēkām 

Lāčplēša ielā 10, Lāčplēša ielā 11, Jelgavas ielā 31 un 

Jelgavas ielā 33, Jaunjelgavas pilsētā" 

Lēmums Nr.651 pievienots protokola pielikumā. 

25.§ 

Par siltumenerģijas tarifu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām  

Kalna ielā 3 un Jēkabpils ielā 20, Jaunjelgavas pilsētā 



24 
 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

1.punktu, 21.panta pirmās daļās daļas 14.punkta d) apakšpunktu, 

Enerģētikas likuma 51.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2008.gada 

21.oktobra noteikumiem Nr.876 “Siltumenerģijas piegādes un lietošanas 

noteikumi” un “Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 

2010.gada 14. aprīļa lēmumu Nr.1/7 “Siltumenerģijas apgādes 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika”, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

13.10.2022.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: noteikt 

siltumenerģijas tarifu siltumenerģijas patērētājiem: daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā Kalna ielā 3, Jaunjelgavas pilsētā –100.85 euro/MWh 

bez PVN (4.82 euro/m2); daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā Jēkabpils ielā 

20, Jaunjelgavas pilsētā –103.34 euro/MWh bez PVN (3.92 euro/m2); 

lēmums attiecināms no 2022.gada 3.oktobra. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Arvis Upīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.652 "Par siltumenerģijas tarifu 

daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām Kalna ielā 3 un 

Jēkabpils ielā 20, Jaunjelgavas pilsētā" 

Lēmums Nr.652 pievienots protokola pielikumā. 

26.§ 

Par apkures maksas un karstā ūdens uzsildīšanas maksas apstiprināšanu  

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

14.punkta d) apakšpunktu un g) apakšpunktu, Ministru Kabineta 

2011.gada 3.maija noteikumiem Nr.333 “Kārtība, kādā plānojami un 

uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu 

sniegšanu saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”, veicot 

faktisko izdevumu aprēķinu, ievērojot ro, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 13.10.2022. sēdē: apstiprināt apkures maksu 

Aizkraukles novada, Daudzeses pagastā daudzdzīvokļu mājām “MRS 

māja Nr. 693” un “MRS māja Nr. 15” - 162,35 euro/MWh bez PVN 

(3,85 EUR/m2 bez PVN), saskaņā ar aprēķinu pielikumā; apstiprināt 

apkures maksu Aizkraukles novada, Daudzeses pagasta, “Pagastmāja”, – 

2,30 EUR /m2 apmērā bez PVN, saskaņā ar aprēķinu pielikumā; 

apstiprināt ūdens uzsildīšanas maksu apkures sezonas laikā Aizkraukles 

novada Daudzeses pagasta daudzdzīvokļu mājām “MRS māja Nr. 693” 

un “MRS māja Nr. 15” - 9,44 EUR/m3 apmērā bez PVN. 

 



25 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.653 "Par apkures maksas un karstā 

ūdens uzsildīšanas maksas apstiprināšanu Daudzeses 

pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums Nr.653 pievienots protokola pielikumā. 

27.§ 

Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes lietošanā esošās automašīnas 

 VW CARAVELLE, valsts reģistrācijas Nr. -7431,  

norakstīšanu un nodošanu metāllūžņos 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Jaunjelgavas apvienības pārvaldes 

vadītāja Ulda ALBIŅA priekšlikums par Jaunjelgavas apvienības 

pārvaldes lietošanā esošās automašīnas VW CARAVELLE, valsts 

reģistrācijas Nr.HB-7431, norakstīšanu, nodošanu metāllūžņos un 

Transportlīdzekļa vērtības noteikšanas 01.09.2022. aktu Nr.010922C01 

(reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 23.09.2022., reģ. 

Nr.2.8/22/36). Automašīna reģistrēta Jaunjelgavas apvienības pārvaldes 

pamatlīdzekļos ar atlikušo bilances vērtību uz 01.09.2022. - 0.00 euro. 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vieglā automašīna VW 

CARAVELLE, valsts reģistrācijas Nr.HB-7431, izlaiduma gads 2008., 

šasijas Nr.VW2ZZZ7HZ8H127635, netiek ekspluatēta no 2022.gada 

augusta mēneša. Automašīnas dzinējs nav tehniskā kārtībā (darbojas 

nevienmērīgi, ir eļļas noplūdes), vispārēja korozija, plēsts priekšējais 

vējstikls. Automašīnas tehniskā stāvokļa atjaunošana nav lietderīga. 

Saskaņā ar SIA “GBC” vērtējumu Automašīnas tirgus vērtība - 420.00 

euro, t.sk. PVN. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, šī panta otrās daļas 3.punktu, 77.panta pirmo daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 3.panta 1.punktu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības komitejas 

13.10.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: noņemt no 

uzskaites Ceļu satiksmes drošības direkcijas Aizkraukles nodaļā 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes lietošanā esošo automašīnu VW 

CARAVELLE, valsts reģistrācijas Nr.HB- 7431, izlaiduma gads 2008., 

un nodot to metāllūžņos; pēc automašīnas likvidācijas sertifikāta 

saņemšanas izslēgt to no Jaunjelgavas apvienības pārvaldes bilances. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 



26 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.654 "Par Jaunjelgavas apvienības 

pārvaldes lietošanā esošās automašīnas VW CARAVELLE, 

valsts reģistrācijas Nr. -7431, norakstīšanu un nodošanu 

metāllūžņos" 

Lēmums Nr.654 pievienots protokola pielikumā. 

28.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 "Atmatas", Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu. pārdodot izsolē. 

 un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3. un 7.pantu, Ministru Kabineta 2011.gada 

1.februāra noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta”, Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un 

mantas vērtēšanas komisijas 2022.gada 27.septembra sēdes lēmumu 

Nr.55 (sēdes protokols Nr.14., 4.p.), ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts 

un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 13.10.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: apstiprināt atsavināšanai nododamā nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 32500090035 „Atmatas”, Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32500090035 – 1,97 ha platībā, nosacīto sākuma cenu 5717,00 euro; 

atsavināt Aizkraukles novada pašvaldības nekustamo īpašumu ar 

kadastra numuru 32500090035, „Atmatas”, Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32500090035 – 1,97 ha platībā, pārdodot to atklātā 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.; apstiprināt atsavināmā 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 32500090035, „Atmatas”, 

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, izsoles noteikumus . 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.655 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma "Atmatas", Daudzeses pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

Lēmums Nr.655 pievienots protokola pielikumā. 



27 
 

29.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 "Namdari", Daudzeses pagastā ,Aizkraukles novadā atsavināšanu, 

 pārdodot izsolē, un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro 

daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3. un 7.pantu, Ministru Kabineta 2011.gada 

1.februāra noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta”, Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un 

mantas vērtēšanas komisijas 2022.gada 24.maija sēdes lēmumu Nr.36 

(sēdes protokols Nr.9., 2.p.), ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 13.10.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: apstiprināt atsavināšanai nododamā nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 32500040340 „Namdari”, Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32500040340 – 0,1734 ha platībā, nosacīto sākuma cenu 3008,00 euro; 

atsavināt Aizkraukles novada pašvaldības nekustamo īpašumu ar 

kadastra numuru 32500040340 „Namdari”, Daudzeses pagastā, 

Aizkraukles novadā, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32500040340 – 0,1734 ha platībā, pārdodot to atklātā 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli; apstiprināt atsavināmā nekustamā 

īpašuma ar kadastra numuru 32500040340, „Namdari”, Daudzeses 

pagastā, Aizkraukles novadā, izsoles noteikumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.656 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma "Namdari", Daudzeses pagastā ,Aizkraukles 

novadā atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.656 pievienots protokola pielikumā. 

 

 

30.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 "Smilgas", Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldībai piederošais nekustamais īpašums 

“Smilgas”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, ar kadastra numuru 

32500040195, reģistrēts Zemgales rajona tiesas Daudzeses pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000155024 uz Daudzeses pagasta 

padomes vārda. Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra 



28 
 

apzīmējumu 32500040195 - 0,2755 ha platībā un būvēm ar kadastra 

apzīmējumiem 32500040195001, 32500040195002, 32500040195003, 

32500040195004. 2021.gada 30.novembrī ar Žaneti ZĪLI noslēgts 

Dzīvojamo telpu īres līgums. Aizkraukles novada domes Dzīvokļu 

komisija 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.444, protokols Nr.8., 53.p., 

ierosina atsavināt pašvaldības izīrēto nekustamo īpašumu “Smilgas”, 

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā. Pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu un 

45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 8.pantu, likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības komitejas 

13.10.2022.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: uzsākt 

pašvaldības nekustamā īpašuma „Smilgas” ar kadastra numuru 

32500040195, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas 

procedūru. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Uģis Rubenis - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.657 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma "Smilgas", Daudzeses pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu" 

 

Lēmums Nr.657 pievienots protokola pielikumā. 

31.§ 

Par apkures maksas apstiprināšanu Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Leons Līdums: Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

14.punkta g) apakšpunktu, Ministru Kabineta 2011. gada 3. maija 

noteikumiem Nr.333 “Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi 

no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītie 

izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika 

un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”, veicot faktisko izdevumu 

aprēķinu, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.10.2022.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: apstiprināt apkures maksu Sunākstes pagastā, 

Aizkraukles novadā – 106,99 euro/MWh bez PVN (3,49euro/m2 ); 

apkures maksa stājas spēkā ar 2022.gada 1.decembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 



29 
 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.658 "Par apkures maksas 

apstiprināšanu Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā" 

Lēmums Nr.658 pievienots protokola pielikumā. 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma 

 "Ligzdiņas" Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts * 2022.gada 14.septembra 

iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 23.09.2022. Nr. 

J/5.5/22/3060) par nekustamā īpašuma “Ligzdiņas” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 32500040447 -0,25 ha platībā iegūšanu īpašumā 

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā. Nekustamais īpašums 

“Ligzdiņas” ar kadastra numuru 32800040447 – 0,25 ha platībā ir 

piekritīgs pašvaldībai. Ar Jaunjelgavas novada domes 2014.gada 

24.aprīļa domes sēdes lēmumu Nr.17 (protokols Nr.31) zemes vienībai 

piešķirts starpgabala statuss. Īpašums sastāv no neapbūvētas, neuzmērītas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32500040447 – 0,25 ha platībā. 

Aizkraukles novada pašvaldības īpašuma tiesības uz minēto zemes 

vienību zemesgrāmatā nav nostiprinātas. Starpgabala zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 32500040447 pieguļ * piederošai Zemgales rajona 

tiesas Daudzeses pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000058247 

ierakstītai nekustamā īpašuma “Mežgaļi” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3232500040339. Pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas pirmo punktu, 

ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības komitejas 13.10.2022 sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: uzsākt nekustamā īpašuma 

“Ligzdiņas “ ar kadastra numuru 32500040447 – 0,25 ha platībā 

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas procedūru. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.659 "Par nekustamā īpašuma 

"Ligzdiņas" Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanas uzsākšanu" 



30 
 

Lēmums Nr.659 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma 

 "Senči", Seces pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts * 2021.gada 25.novembra iesniegums 

(reģistrēts Jaunjelgavas apvienības pārvaldē 9.12.2021. Nr.J/3.3/21/949) 

par nekustamā īpašuma “Senči”, Seces pagastā, Aizkraukles novadā, 

iegādāšanos īpašumā. Aizkraukles novada domes 2022.gada 20.janvāra 

sēdē pieņemts lēmums Nr.24 (sēdes protokols Nr.1., 24.p) “Par 

nekustamā īpašuma “Senči”, Seces pagastā ierakstīšanu zemesgrāmatā, 

atsavināšanas uzsākšanu”. Aizkraukles novada pašvaldības īpašuma 

tiesības uz nekustamo īpašumu „Senči” ar kadastra numuru 

32780050135 nostiprinātas Zemgales rajona tiesas Seces pagasta 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000628178. Uz pašvaldībai piederošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32780050135 - 0,077 ha platībā 

atrodas daļa no * piederošas Zemgales rajona tiesas Seces pagasta 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000484087 reģistrētas dzīvojamās 

mājas ar kadastra apzīmējumu 32780050065001. Aizkraukles novada 

domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija ar 2022.gada 

27.septembrīa sēdes lēmumu Nr.53 (protokols Nr.14., 2.p.) noteikusi 

nekustamā īpašuma „Senči” nosacīto atsavināšanas cenu 1316,00 EUR . 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Aizkraukles novada domes 

Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijas 2022.gada 

27.septembra sēdes lēmumu Nr.53 (protokols Nr.14., 2.p.),ņemot vērā to, 

ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.10.2022. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: apstiprināt atsavināšanai nododamā nekustamā 

īpašuma „Senči” ar kadastra numuru 32780050135 – 0,077 ha platībā 

Seces pagastā, Aizkraukles novadā, nosacīto cenu 1316,00 EUR. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 660 "Par nekustamā īpašuma 

"Senči", Seces pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu" 

 

Lēmums Nr.660 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

34.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar nodibinājumu "Kokneses fonds" 

Ziņo Leons Līdums: Nodibinājuma “Kokneses fonds” dibināšanas mērķis bija ar fonda un 

ziedojumu līdzekļiem izveidot Koknesē, Krievkalna salā, 



31 
 

kultūrvēsturisku piemiņas vietu 20.gs. totalitāro režīmu dēļ cietušiem un 

bojā gājušiem latviešiem. Pamatojoties uz Sabiedriskā labuma komisijas 

2006.gada 13.septembra atzinumu Nr.19-2006/226, Finanšu ministrija 

saskaņā ar Sabiedriskā labuma organizāciju likuma 5.panta pirmo daļu 

piešķīra sabiedriskā labuma organizācijas statusu nodibinājumam 

"Kokneses fonds" (sabiedriskā labuma darbības veidi: pilsoniskas 

sabiedrības attīstība un kultūras atbalstīšana). Nodibinājums “Kokneses 

fonds” saskaņā ar Likteņdārza likuma 1.pantu ir Likteņdārza pārvaldītājs. 

Ņemot vērā, ka Likteņdārzs ir nozīmīgs un apmeklētāju iecienīts tūrisma 

objekts Aizkraukles novadā, tiek ierosināts izskatīt jautājumu par 

sadarbības līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Kokneses fonds”. 

Sadarbības līguma slēgšanas mērķis ir abpusēja sadarbība Aizkraukles 

novada tūrisma jomas attīstībā, sadarbība Likteņdārza attīstīšanas un 

uzturēšanas jautājumos. Likteņdārza likuma 6.panta otrā daļa nosaka, ka: 

“Pašvaldībām ir tiesības piedalīties Likteņdārza projekta īstenošanas un 

Likteņdārza saglabāšanas, attīstīšanas un uzturēšanas darbu finansēšanā”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, Likteņdārza likuma 6.panta otro daļu, ievērojot to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.10.2022. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: slēgt sadarbības līgumu ar nodibinājumu 

“Kokneses fonds” ar līguma termiņu 5 gadi par sadarbību Aizkraukles 

novada tūrisma jomas attīstības, Likteņdārza attīstīšanas un uzturēšanas 

jautājumos. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.661 "Par sadarbības līguma slēgšanu 

ar nodibinājumu "Kokneses fonds"" 

 

Lēmums Nr.661 pievienots protokola pielikumā. 

35.§ 

Par galvojumu 

 SIA „Kokneses Komunālie pakalpojumi” kredītam Valsts kasē kurināmā iegādei 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts SIA „Kokneses Komunālie 

pakalpojumi” 2022.gada 15.septembra iesniegums ar lūgumu sniegt 

galvojumu aizņēmumam no Valsts kases kurināmā iegādei 150 000,00 

EUR apmērā. Kredīts SIA „Kokneses Komunālie pakalpojumi” 

nepieciešams, lai nodrošinātu nepārtrauktu apkures sezonu un laicīgi un 

nepārtraukti norēķinātos ar piegādātājiem par saņemto gāzi un šķeldu. 

Aizkraukles novada pašvaldība ir 100 procentu kapitāla daļu turētāja SIA 

„Kokneses Komunālie pakalpojumi”. Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma “Par valsts 



32 
 

budžetu 2022.gadam” 10.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 

10.decembra noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 11.punktu, ievērojot to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.10.2022. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padomei atļauju galvojuma sniegšanai 

pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA „Kokneses Komunālie pakalpojumi”, 

kurā Aizkraukles novada pašvaldībai pieder 100% kapitāla daļas, kredīta 

saņemšanai no Valsts kases 150 000,00 EUR apmērā nepārtrauktas 

apkures sezonas nodrošināšanai – kurināmā iegādei. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.662 "Par galvojumu SIA „Kokneses 

Komunālie pakalpojumi” kredītam Valsts kasē kurināmā 

iegādei" 

Lēmums Nr.662 pievienots protokola pielikumā. 

36.§ 

Par grozījumu veikšanu 

 2021.gada 29.oktobra ārkārtas sēdes lēmumā Nr.411 (protokols Nr.15., 6.p.) 

"Par Kokneses apvienības pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu" 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīti nodibinājuma “Kokneses fonds” 

valdes priekšsēdētāja Jāņa KARAĻA un Koknese apvienības pārvaldes 

vadītāja Ilmāra KLAUŽA iesniegumi par amata vietu izmaiņām 

Kokneses apvienības pārvaldes Kokneses Komunālās nodaļas 2 

darbiniekiem. Aizkraukles novada dome 2022.gada 5.oktobrī saņēmusi 

un reģistrējusi ar Nr.K/5.10/22/3196 iesniegumu no nodibinājuma 

“Kokneses fonds” ar lūgumu nodrošināt divus palīgstrādniekus 

Likteņdārzā visu gadu, jo līdz šim viņi strādāja tikai sezonāli. Ņemot 

vērā, ka šogad tika pabeigts un nodots ekspluatācijā Likteņdārza Saieta 

nams, kas turpmāk Likteņdārzu padarīs par visu gadu apmeklējamu 

piemiņas, izglītības un kultūras pasākumu vietu un kopš šī gada 

18.augusta Saieta nams strādā pilnā apjomā, un, lai to uzturētu un 

apsaimniekotu pieguļošo teritoriju, nepieciešami divi labiekārtošanas 

strādnieki. Balstoties uz savstarpēji Aizkraukles novada pašvaldības un 

nodibinājuma “Kokneses fonds” noslēgto Sadarbības līgumu, Koknese 

apvienības pārvaldes vadītājs lūdz ar 2022.gada 1.novembri grozīt 

Kokneses apvienības pārvaldes Komunālās nodaļas amatu sarakstu un 

noteikt divu labiekārtošanas strādnieku darba vietu - “Likteņdārzs” ar 

darba laiku - pilna slodze uz visu gadu uz nenoteiktu laiku. Pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot 

vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un tautsaimniecības 



33 
 

jautājumu komitejas 13.10.2022.sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: grozīt Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra 

lēmuma Nr.411 (ārkārtas sēdes protokols Nr.15, 6.p.) “Par Kokneses 

apvienības pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu ”, grozot pielikuma 

16. un 17.punktu (sk. pielikumu); lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 

1.novembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.663 "Par grozījumu veikšanu 

2021.gada 29.oktobra ārkārtas sēdes lēmumā Nr.411 

(protokols Nr.15., 6.p.)"Par Kokneses apvienības pārvaldes 

amatu saraksta apstiprināšanu"" 

Lēmums Nr.663 pievienots protokola pielikumā. 

37.§ 

Par siltumenerģijas tarifu Kokneses pagasta dzīvojamai mājai "Liepas" 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada pašvaldība ir iepazinusies ar Kokneses pamatskolas - 

attīstības centra direktores Anitas ŠČERBINSKAS 2022.gada 

29.septembra vēstuli Nr.1-2/12-133 “Kokneses pamatskolas - attīstības 

centra siltumenerģijas izmaksām“. Izglītības iestādei ir sava apkures 

sistēma, un saskaņā ar 2021.gada 29.decembra līgumu Nr.6.1/21/242 tā 

nodrošina siltumenerģijas un karstā ūdens piegādi daudzdzīvokļu 

dzīvojamai mājai “Liepas”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, 

kuras apsaimniekotājs ir SIA “Kokneses Komunālie pakalpojumi” . 

Izglītības iestāde ir aprēķinājusi siltumenerģijas izmaksas, kas pašreiz ir 

128,03 euro par 1 MWh. Apsaimniekotāja pārstāvis ir ticies ar minētās 

dzīvojamās mājas “Liepas” iedzīvotājiem, un par jaunā apkures sezonas 

tarifa izmaiņām tos informējis. Iedzīvotāji jaunajam tarifam ir piekrituši. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

1.punktu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības komitejas 13.10.2022. sēdē, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: noteikt un piemērot ar 2022.gada 

5.oktobri Izglītības iestādes siltumenerģijas un karstā ūdens sniedzamo 

pakalpojumu daudzdzīvokļu dzīvojamajai mājai “Liepas”, Kokneses 

pagastā, Aizkraukles novadā, piegādes tarifu 128,03 euro par 1 MWh 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 



34 
 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.664 "Par siltumenerģijas tarifu 

Kokneses pagasta dzīvojamai mājai "Liepas"" 

 

Lēmums Nr.664 pievienots protokola pielikumā . 

38.§ 

Par biroju ēkas Melioratoru ielā 1, Koknesē, Aizkraukles novadā,  

nedzīvojamo telpu Nr.23, 24 un 25  

atkārtotas nomas tiesību izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts Kokneses apvienības pārvaldes 

2022.gada 26.augusta iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada 

pašvaldībā 26.08.2022 ar Nr. K/5.10/22/2749) par telpu Nr.23, 24 un 25 

Melioratoru ielā 1, Koknesē, nomu biroju vajadzībām. Uz 2022.gada 

5.oktobra izsoli netika iesniegts neviens izsoles dalībnieka pieteikums, 

līdz ar to tiek izsludināta atkārtota nomas tiesību izsole. Ēkas 

pagrabstāvā atrodas telpa Nr.23 – 25.3 m2 platībā, telpa Nr.24 – 25.2 m2 

platībā un telpa Nr.25 – 25.1 m2 platībā, kuras tiek piedāvāts nodot 

izsolē biroju vajadzībām. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskās personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1panta pirmo, otro daļu, 

Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumiem Nr.97 „Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 23.punktu, ievērojot to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 07.10.2022. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: atzīt Aizkraukles novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma - biroju ēkas Melioratoru ielā 1, Koknesē, 

Aizkraukles novadā, telpu nomas tiesību izsoli 2022.gada 5.oktobrī par 

nenotikušu; iznomāt, nomnieku noskaidrojot atkārtotā mutiskā izsolē, 

Aizkraukles novada pašvaldības nekustamā īpašuma - biroju ēkas 

Melioratoru ielā 1, Koknesē, Aizkraukles novadā, telpu Nr.23 – 25.3 m2 

platībā, telpu Nr.24 – 25.2 m2 platībā un telpu Nr.25 – 25.1 m2 platībā; 

noteikt nomas objekta (telpas Nr.23) nosacīto nomas maksu 39.22 EUR 

apmērā bez pievienotās vērtības nodokļa mēnesī; noteikt nomas objekta 

(telpas Nr.24) nosacīto nomas maksu 34.27 EUR apmērā bez pievienotās 

vērtības nodokļa mēnesī; noteikt nomas objekta (telpas Nr.25) nosacīto 

nomas maksu 36.40 EUR apmērā bez pievienotās vērtības nodokļa 

mēnesī; apstiprināt telpu nomas tiesību izsoles noteikumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 



35 
 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.665 "Par biroju ēkas Melioratoru ielā 

1, Koknesē, Aizkraukles novadā, nedzīvojamo telpu Nr.23, 

24 un 25 atkārtotas nomas tiesību izsoles rīkošanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

Lēmums Nr.665 pievienots protokola pielikumā. 

39.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 nekustamajam īpašumam “Alejas” Koknesē, Aizkraukles novadā 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts SIA “Aizkraukles mērnieks” 

2022.gada 22.septembra iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada 

pašvaldībā 22.09.2022. Nr.K/5.3/22/3047) ar lūgumu apstiprināt 

izstrādāto zemes ierīcības projektu Kokneses nekustamā īpašuma 

“Alejas” ar kadastra Nr.32600070078 zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32600070078 sadalīšanai. Saskaņā ar Ministru kabineta 

2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi”, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 

Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumiem Nr.455 “Adresācijas 

noteikumi”, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu 

un saskaņā ar Kokneses novada domes 27.03.2013. saistošajiem 

noteikumiem Nr.4 “Kokneses novada teritorijas plānojuma 2013.-

2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā 

daļa”, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

13.10.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt SIA 

“Aizkraukles mērnieks” izstrādāto zemes ierīcības projektu Kokneses 

nekustamā īpašuma “Alejas” ar kadastra Nr.32600070078 zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 32600070078 1,0 ha platībā sadalei, 

izveidojot trīs jaunas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

32600070270 0,4 ha platībā, 32600070271 0,3 ha platībā un 

32600070272 0,3 ha platībā; noteikt jaunveidotajām zemes vienībām 

sekojošus nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 32600070270 0,4 ha platībā – individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (kods 0601); zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 32600070271 0,3 ha platībā – individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601); zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32600070272 0,3 ha platībā – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 



36 
 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 666 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Alejas” 

Koknesē, Aizkraukles novadā" 

Lēmums Nr.666 pievienots protokola pielikumā. 

40.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības domes  

2022.gada 16.jūnija lēmuma Nr.422  

“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 nekustamajam īpašumam “Vijoles”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads,  

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660110137”  

precizēšanu 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts SIA “METRUM”, 05.10.2022. 

iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 06.10.2022. 

Nr.N/5.3/22/3205) par Aizkraukles novada domes 2022.gada 16.jūnija 

lēmuma Nr.422 (sēdes protokols Nr.14., 62.p.) “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Vijoles”, Mazzalves 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32660110137” precizēšanu. Pamatojoties uz Ministru kabineta 

2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 “Zemes ierīcības projekta 

izstrādes” noteikumu 26., 28., 47.punktiem, Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 4. un 5.punktu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 13.10.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: precizēt Aizkraukles novada domes 2022.gada 16.jūnija 

lēmumu Nr.422 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Vijoles”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles 

novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660110137” 1. un 

2.punktu un izteikt šādā redakcijā: “1. Apstiprināt SIA “METRUM”, reģ. 

Nr.40003388748, juridiskā adrese: Ģertrūdes ielā 47-3, Rīga, LV-1011, 

sertificētas zemes ierīcības darbu veicējas Sandas KRISTĀLAS 

izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Vijoles”, 

Mazzalves pagasta Aizkraukles novada zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32660110137 sadalīšanai, izveidojot 3 (trīs) jaunas zemes 

vienības: 1.1. projektētā zemes vienība Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 

3266 011 0110 (20,05 ha); 1.2. projektētā zemes vienība Nr.2 ar kadastra 

apzīmējumu 3266 011 0111 (9,28 ha); 1.2. projektētā zemes vienība Nr.3 

ar kadastra apzīmējumu 3266 011 0126 (2.0 ha). Projekta izstrādes 

mērķis ir atdalīt lauksaimniecības zemi un meža zemi”. “2. Projektēto 

zemes vienību Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 32660110110 (20,05 ha) un 

projektēto zemes vienību Nr.3 ar kadastra apzīmējumu 32660110126 

(2,0 ha) atstāt esošā īpašuma sastāvā, saglabājot nosaukumu “Vijoles”, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads. Plānotais zemes lietošanas 

mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

(NĪLM kods - 0201)”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 



37 
 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.667 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības domes 2022.gada 16.jūnija lēmuma Nr.422 

“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Vijoles”, Mazzalves pagasts, 

Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 32660110137” precizēšanu" 

Lēmums Nr.667 pievienots protokola pielikumā. 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma 

 “Salnas”, Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanas uzsākšanu 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts * 2022.gada 5.augusta iesniegums 

(reģistrēts pašvaldībā N/5.5./22/2515) par nekustamā īpašuma “Salnas”, 

Pilskalnes pagastā, Aizkraukles pagastā, kadastra Nr.32740040070, 13.0 

ha platībā atsavināšanu. Aizkraukles novada pašvaldības grāmatvedības 

bilancē ir uzskaitīts Aizkraukles novada pašvaldībai īpašumā esošs 

nekustamais īpašums “Salnas”, Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā, 

ar kadastra Nr.32740040070, 13.0 ha platībā, kurš sastāv no 2 zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumu 32740040070 – 9.6 ha un kadastra 

apzīmējumu 32740040071 – 3.4 ha. Nekustamais īpašums ar kadastra 

Nr.32740040070, 2018.gada 19.jūnijā ir reģistrēts Pilskalnes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000579247 uz Neretas novada 

pašvaldības vārda. Ar Neretas novada pašvaldības 2010.gada 

25.novembra lēmumu * izbeigtas zemes lietošanas tiesības zemes 

īpašumam “Salnas”, Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā, jo nebija 

ievēroti Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas likuma 5.panta pirmās daļas noteikumi – līdz 2006.gada 

31.augustam Valsts zemes dienestā nebija iesniegts zemes izpirkšanas 

pieprasījums. 2012.gada 1.jūnijā * noslēdza ar Neretas novada 

pašvaldību lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.61 par zemes nomu 

13.0 ha platībā, nekustamais īpašums “Salnas”, Pilskalnes pagasts, 

kadastra apzīmējums 32740040070, palīgsaimniecības vajadzībām. 

2017.gada 31.maijā tika slēgta vienošanās Nr.18 par lauku apvidus 

zemes nomas līguma Nr.61 pagarināšanu līdz 2027.gada 31.decembrim. 

Saskaņā ar Pilskalnes pagasta teritorijas plānojumu, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 32740060113 atrodas lauksaimniecības teritorijā 

un zemes vienībai noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis: zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods - 0101. 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 

2.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.10.2022.sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Īpašumu 

nodaļai organizēt nekustamā īpašuma “Salnas”, Pilskalnes pagasts, 

Aizkraukles novads, novērtēšanu; uzdot Aizkraukles novada domes 



38 
 

Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijai apstiprināt 

nekustamā īpašuma “Salnas”, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanai noteikto cenu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.668 "Par nekustamā īpašuma 

“Salnas”, Pilskalnes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu" 

Lēmums Nr.668 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

42.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamajam īpašumam ‘’Apaļi”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 32660100037 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts 2022.gada 20.septembra iesniegums 

(reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā Nr./5.6/22/3022) par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Apaļi”, Mazzalves 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32660100037. Zemes ierīcības projekts izstrādāts, pamatojoties uz 

nekustamā īpašuma “Apaļi” īpašnieka SIA “EL FOREST” pilnvarotās 

persona Aijas BULAVAS iesniegumu. Pamatojoties uz likuma ”Par 

pašvaldībām’’ 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības likuma 

19.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 11.panta 

trešo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1 

apakšpunktu, Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr. 

505 ‘’Zemes ierīcības projekta izstrādes’’ noteikumi 26., 28., 

47.punktiem, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 

“Adresācijas noteikumi” 2.10.punktu, Ministru kabineta 2013.gada 

30.aprīļa noteikumu Nr.240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, 

izmantošanas un apbūves noteikumi’’ 65.punktu, ņemot vērā to, ka 

jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.10.2022. sēdē, Aizkraukles 

novada NOLEMJ: apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā 

īpašuma “APAĻI”, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 32660100037 - 35.9 ha sadalīšanai, 

izveidojot 2 (divas) jaunas zemes vienības un atsevišķus īpašumus: 

projektētā zemes vienība Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 32660100428 

(12.4 ha) platībā; projektētā zemes vienība Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 

32660100429, (23.5 ha) platībā.; projekta izstrādes mērķis ir atdalīt 

lauksaimniecības zemi un meža zemi; projektēto zemes vienību Nr.1 ar 



39 
 

kadastra apzīmējumu 32660100428 (12.40 ha) veidot kā jaunu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Apaļlauki ” un esošajām būvēm 

mainīt adresi uz “Apaļlauki”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads. 

Plānotais zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101); projektēto zemes vienību 

Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 32660100429 atstāt esošā īpašuma sastāvā, 

saglabājot nosaukumu “Apaļi”, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads. 

Plānotais zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.669 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ‘’Apaļi”, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 32660100037" 

Lēmums Nr.669 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

43.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamajam īpašumam ‘’Stanāni”, Neretas pagasts, Aizkraukles novads,  

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32700090018 

Ziņo Leons Līdums: Ziņo Leons Līdums:  Aizkraukles novada domē izskatīts  SIA 

“METRUM”2022.gada 12.septembra iesniegums (reģistrēts Aizkraukles 

novada pašvaldībā Nr.5.3/2022/2937) par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Stanāni”, Neretas pagasts, Aizkraukles 

novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32700090018. 

Pamatojoties  uz likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Administratīvo teritoriju un 

apdzīvotu vietu likuma 11.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumiem Nr. 505 “Zemes ierības projekta izstrādes’’ noteikumi 26., 

28., 47.punktiem, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 

“Adresācijas noteikumi’’ 2.10.punktu, Ministru kabineta 2013.gada 

30.aprīļa noteikumu Nr.240”Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas 

un apbūves noteikumi” 65.punktu, ņemot vērā  Aizkraukles novada domes 

Finanšu  un tautsaimniecības komitejas  13.10.2022. atzinumu, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Stanāni”, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32700090018 sadalīšanai, izveidojot (3) trīs jaunas zemes vienības, 



40 
 

izveidojot (2) divus atsevišķus īpašumus.Projektēto zemes vienību Nr.1 ar 

kadastra apzīmējumu 32700090081 platība 2,5 ha  un projektēto zemes 

vienību Nr.3 ar kadastra apzīmējumu 32700090083 platība 6,2 ha veidot kā 

jaunu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu “Stanānu mežs”, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads. Plānotais zemes lietošanas mērķis – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 

0201).Projektēto zemes vienību  Nr.2 ar kadastra apzīmējumu  

32700090082 platība 15,2 ha,   atstāt esošā īpašuma sastāvā saglabājot 

nosaukumu “Stanāni”, Neretas pagasts, Aizkraukles novads.  Plānotais 

zemes lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.670 "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ‘’Stanāni”, 

Neretas pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 32700090018" 

 

Lēmums Nr.670 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

44.§ 

Par atļauju * 

 slēgt apakšnomas līgumu ar ZS "BEZDELĪGAS" par pašvaldībai piederošo 

lauksaimniecības zemi 

Ziņo Andris Ambainis: Aizkraukles novada domē izskatīts Vietalvas pagasta zemnieku 

saimniecības “Bezdelīgas” īpašnieka * iesniegums (reģistrēts 

Aizkraukles novada pašvaldības Pļaviņu apvienības pārvaldē 05.10.2022. 

Nr.P/5.6/22/3182) ar lūgumu atļaut apstrādāt Aizkraukles novada 

pašvaldībai piederošās zemes vienības Vietalvas pagastā ar kadastra 

apzīmējumu 32920090065 - 14,50 ha platībā (Vālodzēni), 32920060261 

- 1,3 ha platībā (Kaļviļumi), 32920060272 - 2,8 ha platībā (Kaļviļumi) un 

32920030005, 29,40 ha platībā (Viļumi), kas iznomātas * un *. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

13.10.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: atļaut * slēgt 

apakšnomas līgumu ar Vietalvas pagasta zemnieku saimniecību 

“Bezdelīgas” par tiesībām apstrādāt iznomāto lauksaimniecības zemi un 

pieteikt LAD platību maksājumiem šādās zemes vienībās: nekustamā 

īpašuma “Viļumi”, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, kadastra 

Nr.32920030005 zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 32920030070 – 

lauksaimniecības zemi 8,2 ha; nekustamā īpašuma “Kaļviļumi”, 



41 
 

Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, ar kadastra Nr.32920060003 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 32920060261, lauksaimniecības 

zemi 1,3 ha platībā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32920060272 lauksaimniecības zemi 2,8 ha platībā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, 

Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  1 (Guntis Libeks) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.671 "Par atļauju * slēgt apakšnomas 

līgumu ar ZS "BEZDELĪGAS" par pašvaldībai piederošo 

lauksaimniecības zemi" 

 

Lēmums Nr.671 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

 

45.§ 

Par Aizkraukles novada domes 2022.gada 18.augusta sēdes lēmuma Nr. 552 

 (sēdes protokols Nr.17., 56.p.) " Par pašvaldības nekustamā īpašuma –  

dzīvokļa Lielā Krasta ielā 11-3, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, atsavināšanu,  

pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu”  

atcelšanu 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada dome 2022.gada 18.augusta sēdē pieņēma lēmumu 

Nr.552 (sēdes protokols Nr.17., 56.p.) „Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Lielā Krasta iela 11-3, Pļaviņās, Aizkraukle novadā, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu”. 

Tika konstatēts, ka atsavināšanai nodotais dzīvoklis Nr.3, kas atrodas 

dzīvojamā mājā Lielā Krasta 11, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, faktiski 

ir izīrēts dzīvokļa Nr.2 īrniecei. Abi dzīvokļi Nr.2 un Nr.3 savā starpā ir 

savienoti ar durvju aili virtuves sienā. Ar īrnieci noslēgtajā Dzīvojamās 

telpas īres līgumā par dzīvokli Nr.2 ir norādīta izīrēta dzīvojamā platība, 

kas aptuveni atbilst (pirms inventarizācijas lietas izgatavošanas) dzīvokļu 

Nr.2 un Nr.3 kopējai platībai. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, ievērojot to, ka jautājums izskatīts un 

atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 13.10.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: atcelt Aizkraukles novada domes 2022.gada 18.augusta sēdes 

lēmumu Nr.552 (sēdes protokols Nr.17., 56.p.) „Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lielā Krasta iela 11-3, Pļaviņās, 

Aizkraukle novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 



42 
 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.672 "Par Aizkraukles novada domes 

2022.gada 18.augusta sēdes lēmuma Nr. 552 (sēdes 

protokols Nr.17., 56.p.) " Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Lielā Krasta ielā 11-3, Pļaviņās, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu” atcelšanu" 

Lēmums Nr.672 pievienots protokola pielikumā. 

46.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

 dzīvokļa Nr.3, Lielā Krasta iela 11, Pļaviņas, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.februāra lēmumu Nr.99 

“Par dzīvokļu Nr.1., Nr.2., Nr.3 Lielā Krasta ielā 11, Pļaviņās, 

Aizkraukles novadā, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas 

ierosināšanu” tika nolemts ierakstīt zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada 

pašvaldības vārda kā patstāvīgus īpašuma objektus dzīvokļa īpašumus 

Lielā Krasta ielā 11, Pļaviņās, Aizkraukles nov., LV-5120, ņemot vērā 

dzīvokļa Nr.2 īrnieces iesniegumu. Iepazīstoties ar situāciju dabā, tika 

konstatēts, ka dzīvojamās mājas Lielā Krasta 11, Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā, dzīvokļa Nr.2 īrniecei * faktiski ir izīrēti divi dzīvokļi, dzīvoklis 

Nr.2 un dzīvoklis Nr.3, kas savā starpā ir savienoti ar durvju aili virtuves 

sienā. Dzīvojamās telpas īres līgumā par izīrēto dzīvokli Nr.2 Lielā 

Krasta 11, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, ir norādīts, ka izīrētas 

dzīvojamās telpas platība ir 46.61 m2, un tajā ir divas istabas ar 

dzīvojamo platību 32.45 m2, kas aptuveni atbilst (pirms inventarizācijas 

lietas izgatavošanas) abu dzīvokļu kopējai platībai, līdz ar to īrniecei ir 

tikusi izīrēta arī dzīvojamā platība dzīvoklī Nr.3. Nekustamais īpašums – 

dzīvokļa īpašums ar adresi Lielā Krasta iela 11-3, Pļaviņās, Aizkraukles 

nov., LV-5120 (kadastra Nr.32139001028) ir reģistrēts Zemgales rajona 

tiesas Pļaviņu pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā ar Nr.100000621298 3, 

sastāv no vienas dzīvojamās istabas un virtuves ar kopējo platību 25.6 

m2, kā arī pie dzīvokļa īpašuma piederošās kopīpašuma 256/856 

domājamās daļas - būves (ar kadastra apzīmējumu 32130010799001) un 

zemes (ar kadastra apzīmējumu 32130011812). Aizkraukles novada 

domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija ar 

28.07.2022. sēdes lēmumu Nr.46 noteikusi nekustamā īpašuma Lielā 

Krasta ielā 11-3, Pļaviņas, Aizkraukles novads, nosacīto cenu 1760 EUR. 

Īrniece - * ir deklarēta dzīvokļa īpašumā Lielā Krasta ielā 11-2, Pļaviņās, 

Aizkraukles novadā. Īrniece * ir informējusi, ka vēlas pirkt nekustamo 

īpašumu par nosacīto cenu 1760,00 EUR. Pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 

4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 8.panta otro daļu, 36.panta trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” un likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes 



43 
 

Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisijas 28.07.2022. 

lēmumu Nr.46, ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 13.10.2022. sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: noteikt 

dzīvokļa īpašuma Nr.3, Lielā Krasta ielā 11, Pļaviņās, Aizkraukles nov., 

LV-5120, nosacīto cenu 1760,00 EUR apmērā; nodot atsavināšanai 

dzīvokļa īpašumu Nr.3, Lielā Krasta ielā 11, Pļaviņās, Aizkraukles nov., 

LV-5120 (kadastra Nr.32139001028), kas ir reģistrēts Zemgales rajona 

tiesas Pļaviņu pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā ar Nr.100000621298 3, 

sastāv no divām istabām ar kopējo platību 25.6 m2, kā arī pie dzīvokļa 

īpašuma piederošās kopīpašuma 256/856 domājamās daļas - būves (ar 

kadastra apzīmējumu 32130010799001) un zemes (ar kadastra 

apzīmējumu 32130011812). 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.673 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – dzīvokļa Nr.3, Lielā Krasta iela 11, Pļaviņas, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu" 

Lēmums Nr.73 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

47.§ 

Par nekustamā īpašuma 

 Medeņu iela Nr.5, Īvāni, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu 

Ziņo Leons Līdums: Aizkraukles novada domē izskatīts * 2022.gada 4.oktobra iesniegums 

(reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldības Pļaviņu apvienības pārvaldē 

04.10.2022. Nr.PND/5.5/22/3174) par pašvaldības zemes īpašuma 

Medeņu iela Nr.5, Īvānos, Aiviekstes pag., Aizkraukles novadā, ar 

kadastra Nr.32420040202, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 32420040192 – 0.2599 ha platībā iegūšanu 

īpašumā. Aizkraukles novada pašvaldības īpašuma tiesības uz 

pašvaldībai piekrītošo zemes vienību Medeņu iela Nr.5, Aiviekstes 

pagastā, Aizkraukles novadā, ar kadastra Nr.32420040202, 

zemesgrāmatā nav nostiprinātas. Zemes vienība 2018.gadā ir uzmērīta. 

Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas reģistrētā zemes vienības kadastrālā vērtība – 1468,00 EUR. Uz 

pašvaldībai piekrītošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32420040192, Medeņu iela Nr.5, Īvāni, Aiviekstes pag., Aizkraukles 

nov., atrodas * piederošas ēkas/būves – ar kadastra apzīmējumu 

32420040192001 (dzīvojamā māja), 32420040192002 (kūts), 

32420040192003 (šķūnis), kas reģistrēta Zemgales rajona tiesas 

Aiviekstes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000633066 ar 



44 
 

kadastra Nr.32425040006, adrese: Medeņu iela 5, Īvāni, Aiviekstes pag., 

Aizkraukles nov., uz * vārda. Pašvaldības zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 32420040192 saskaņā ar 2017.gada 31.janvārī noslēgto 

Zemes nomas līgumu ir iznomāta * līdz 2027.gada 30.janvārim 

namīpašuma uzturēšanai. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 3.punktu, 8.panta otro un 

trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, ievērojot to, ka jautājums 

izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.10.2022. sēdē, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: uzsākt pašvaldības zemes īpašuma Medeņu iela 

Nr.5, Īvāni, Aiviekstes pag., Aizkraukles nov., ar kadastra 

Nr.32420040202, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32420040192 – 0.2599 ha platībā, atsavināšanas procedūru. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 674 "Par nekustamā īpašuma 

Medeņu iela Nr.5, Īvāni, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu" 

Lēmums Nr.674 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

48.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

 teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā 

 "Vairogi", Ērberģē, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, un darba uzdevuma 

apstiprināšanu 

Ziņo Didzis Grundulis: Aizkraukles novada pašvaldībā izskatīts SIA “DV Solutions”, 

iesniegums (2022.gada 11.augusta Nr.N/5.10/22/2574) atļaut izstrādāt 

lokālplānojumu zemes vienībai ar adresi: "Vairogi", Ērberģe, Mazzalves 

pag., Aizkraukles nov., zemes vienības kadastra apzīmējums 

32660100359 (īpašuma kadastra numurs 32660100359), lai mainītu 

atļauto izmantošanu no Rūpnieciskās apbūves teritorijas (R) uz jauktas 

centra apbūves teritoriju (JC), kas ļautu realizēt nekustamā īpašuma 

attīstības ieceres, un atbilstoši Ministru kabineta 2014. gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” apņemas izstrādāt lokālplānojumu. 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo 

daļu, 24.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 75., 76, 77., 78., 132.punktu, 

Aizkraukles novada dome, NOLEMJ: uzsākt lokālplānojuma izstrādi 

teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajam īpašumam "Vairogi", 



45 
 

Ērberģe, Mazzalves pag., Aizkraukles nov., īpašuma kadastra numurs 

32660100359; apstiprināt lokālplānojuma darba uzdevumu Nr.LP-2022-

01 (sk.1.pielikumu) un noteikt lokālplānojuma robežas atbilstoši 

2.pielikumā uzrādītajām lokālplānojuma robežām. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Arvis Upīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 675 "Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā 

īpašumā "Vairogi", Ērberģē, Mazzalves pagastā, 

Aizkraukles novadā, un darba uzdevuma apstiprināšanu" 

 

Lēmums Nr.675pievienots protokola pielikumā. 

49.§ 

Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Sporta komisijas sastāvā 

Ziņo Evita Strigina: Ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 21.oktobra lēmumu Nr.293 

(sēdes protokols Nr.14., 26.p.) “Par Aizkraukles novada domes Sporta 

komisijas ievēlēšanu” tika ievēlēta Aizkraukles novada domes Sporta 

komisija, t.sk. komisijas sastāvā ievēlēta Brigita KRAUZE. Aizkraukles 

novada pašvaldībā izskatīts Brigitas KRAUZES 2022.gada 21.septembra 

iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 22.09.2022. ar 

Nr.5.10/22/3048) ar lūgumu atbrīvot no Aizkraukles novada domes 

Sporta komisijas locekļa pienākumu pildīšanas ar 2022.gada 31.oktobri, 

kas ir pēdējā darba diena. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu, Aizkraukles novada domes 

2021.gada 21.oktobra nolikuma Nr.2021/34 “Aizkraukles novada Sporta 

komisijas nolikums” (lēmums Nr.292, protokols Nr.14., 25.p.) 

3.1.punktu, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: atbrīvot Brigitu 

KRAUZI no Aizkraukles novada domes Sporta komisijas locekļa amata 

ar 2022.gada 31.oktobri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, 

Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  1 (Guntis Libeks) 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.676 "Par izmaiņām Aizkraukles 

novada domes Sporta komisijas sastāvā" 



46 
 

 

Lēmums Nr.676 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

50.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu ar SIA "Senso" 

Ziņo Uldis Riekstiņš: 2014.gada 5.martā Neretas novada dome noslēdza nedzīvojamo telpu 

nomas līgumu ar SIA “Senso”, saskaņā ar kuru SIA “Senso” tika 

iznomātas telpas ar kopējo platību 28,4 m2, kas atrodas Neretas pagastā 

P.Lodziņa ielā 2, kā arī stomatoloģiskās iekārtas un aprīkojums. Telpas 

un iekārtas tika nodotas zobārsta prakses ierīkošanai. 2022.gada 

12.oktobrī Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts SIA “Senso” 

direktores Daces VENTAS iesniegums ar lūgumu pārtraukt nedzīvojamo 

telpu nomas līgumu ar 2022.gada 31.oktobri. Nomas līguma 8.2.punkts 

paredz tiesības Nomniekam vienpusējā kārtībā izbeigt nomas līgumu 

tikai noteiktos gadījumos (ja ugunsgrēka vai citas no Nomnieka 

neatkarīgas nelaimes rezultātā Telpas kļūst nepiemērotas to turpmākai 

izmantošanai; ja Iznomātājs nepilda ar Līgumu uzliktās saistības; 

Nomnieka tiesības lietot telpas ierobežo valsts, pašvaldību institūcijas vai 

trešās personas). Citi gadījumi, kuros iespējama Nomas līguma 

vienpusēja izbeigšana, nav norādīti. Ņemot vērā iepriekšminēto un 

Civillikuma 1403.pantu, 1511.pantu, 1588.pantu, Nomas līguma 

izbeigšana iespējama Pusēm vienojoties. Nomniekam nav parādsaistību 

par nomas maksas un komunālo pakalpojumu maksājumiem. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: slēgt vienošanos ar SIA 

“Senso” par 2014.gada 5.martā noslēgtā Nedzīvojamo telpu nomas 

līguma par iznomāto telpu un iekārtām P.Lodziņa ielā 2, Neretā, Neretas 

pagastā, Aizkraukles novadā, izbeigšanu ar 2022.gada 31.oktobri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.677 "Par nedzīvojamo telpu nomas 

līguma izbeigšanu ar SIA "Senso"" 

Lēmums Nr.677 pievienots protokola pielikumā  

51.§ 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 

 2021. gada 29.oktobra ārkārtas sēdes lēmumā Nr. 412 (protokols Nr.15., 7.p.)  

“Par Neretas apvienības pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu” 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Zalves pagasta pakalpojumu centra vadītāja Dzintra NOREIKA ir 

izteikusi priekšlikumu izdarīt izmaiņas Zalves pagasta pakalpojumu 

centra amatu sarakstā, papildinot to ar 1 amata vienību “Apkures krāšņu 

kurinātājs (7 mēn.)”. Amats nepieciešams, lai nodrošinātu projekta 



47 
 

“Multifunkcionālā centra izveide” ietvaros izveidoto Aizkraukles novada 

Sociālā dienesta struktūrvienību Sproģu grupu dzīvoklis, Sproģu dienas 

aprūpes centrs pieaugušiem ar garīga rakstura traucējumiem, Sproģu 

dienas aprūpes centrs bērniem ar funkcionāliem traucējumiem 

nepārtrauktu darbību. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. 

panta pirmās daļas 27.punktu, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

grozīt Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.oktobra ārkārtas sēdes 

lēmuma Nr.412 (protokols Nr.15., 7.p.) “Par Neretas apvienības 

pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu” pielikuma 33.punktu un izteikt 

to šādā redakcijā: Nr,pk. 33 Amats Apkures/krāšņu kurinātājs (7 mēn.) 

Amata saime 13 Amata saimes līmenis IIA Mēnešalgu grupa 2 Amata 

vienību skaits 4' Grupas maksimālā mēnešalga, euro 530; noteikt, ka 

amatu saraksta grozījumi stājas spēkā ar 2022.gada 1.novembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.678 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes 2021.gada 29.oktobra ārkārtas sēdes 

lēmumā Nr. 412 (protokols Nr.15., 7.p.) “Par Neretas 

apvienības pārvaldes amatu saraksta apstiprināšanu”" 

Lēmums Nr.678 pievienots protokola pielikumā. 

 

 

 

 

52.§ 

Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 

22.6.apakšpunktu Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors 

ierosina domei iecelt amatā pašvaldības iestāžu vadītājus. Par 

atbilstošāko Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja amatam tiek 

izvirzīta Agrita VAGOLIŅA. Likuma “Par pašvaldībām” 40.panta 

ceturtā daļa nosaka, ka par pašvaldības domes priekšsēdētāja, domes 

priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, 

pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes 

vadītāja vietnieka amatam izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu 

zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem kandidātiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 40.panta ceturto daļu, 

61.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: Izveidot balsu 

skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Komisijas locekļi: Ilze SAMSONE, 

Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas vadītāja, Ingrīda KRĒSLIŅA, Aizkraukles 



48 
 

novada pašvaldības Administrācijas Kancelejas vadītāja. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.679 "Par balsu skaitīšanas komisijas 

izveidošanu" 

 

Lēmums Nr.679 pievienots protokola pielikumā. 

53.§ 

Par deleģēšanas līguma ar Jēkabpils novada pašvaldību (sporta jomā) izbeigšanu 

Ziņo Mārīte Ziemele: Aizkraukles novada pašvaldība 2022.gada 11.oktobrī ir saņēmusi Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumu par deleģēšanas 

līgumu ar Jēkabpils novada pašvaldību, kurā ministrija aicina pašvaldību 

izbeigt deleģēšanas līgumu un noslēgt ar Jēkabpils novada pašvaldību 

Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumiem Nr.418 “Kārtība, 

kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem”. Ministrija, atsaucoties uz Profesionālās 

izglītības likuma 25.pantu un citām normām, vērsa uzmanību, ka 

profesionālās izglītības programma ir profesionālo izglītību 

reglamentējošs dokuments, un izglītības iestāde ir tiesīga īstenot tikai 

licencētu profesionālās izglītības programmu. Situācijā, kad pilnvarotās 

personas iestāde īsteno konkrētu licencētu profesionālās izglītības 

programmu un darbojas speciāla tiesiskā regulējuma ietvaros, 

pašvaldībai ir ierobežotas iespējas veikt uzraudzību (tai skaitā kvalitātes 

novērtējumu) pār deleģēto pārvaldes uzdevumu. Faktiski pašvaldība ar 

pilnvaroto personu tikai vienojas par izglītojamo skaitu un programmas 

apguves apmaksu. Šajā sakarā Izglītības likuma 17.panta otrā daļa 

paredz, lai nodrošinātu iespēju apmeklēt izglītības iestādi pēc brīvas 

izvēles bērnam, kura dzīvesvieta deklarēta pašvaldības administratīvajā 

teritorijā, bet kurš mācās izglītības iestādē, kas atrodas citas pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, pašvaldībai atbilstoši Ministru kabineta 

noteiktajai kārtībai ir pienākums slēgt līgumu par piedalīšanos attiecīgās 

pašvaldības padotībā esošas izglītības iestādes uzturēšanas izdevumu 

finansēšanā. Arī Pašvaldību finanšu izlīdzināšanas likuma 12.pants 

noteic, ka Ministru kabinets nosaka kārtību, kādā pašvaldības, kuru 

administratīvajā teritorijā deklarētie iedzīvotāji izmanto citas pašvaldības 

izglītības iestāžu sniegtos pakalpojumus, noslēdz līgumus ar attiecīgajām 

pašvaldībām par šiem iedzīvotājiem sniegto pakalpojumu apmaksu. 

Tādējādi situācijā, kad bērns, kurš deklarēts vienā pašvaldībā, apgūst 

izglītības programmu citas pašvaldības izglītības iestādē, pašvaldības 

savstarpēji vienojas par to, kādā veidā tiks apmaksāti profesionālās 

ievirzes izglītības pakalpojumi. Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 40.pantu, 45.panta otro daļu, 47.panta piekto daļu, 47.1pirmo 



49 
 

daļu, 2022.gada 28.septembrī ar Jēkabpils novada pašvaldību noslēgtā 

deleģēšanas līguma 5.3.punktu, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: ar 

2022.gada 20.oktobri uzteikt Aizkraukles novada pašvaldības ar 

Jēkabpils novada pašvaldību 2022.gada 28.septembrī noslēgto 

deleģēšanas līgumu, pamatojoties uz to, ka nepastāv tā noslēgšanas 

pamatnoteikumi; lai nodrošinātu valsts pārvaldes uzdevuma izpildes 

nepārtrauktību 1.punktā norādīto deleģēšanas līgumu izbeigt, tiklīdz 

noslēgts ar Jēkabpils novada pašvaldību Ministru kabineta 2016.gada 

28.jūnija noteikumiem Nr.418 “Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 

atbilstošs līgums. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, 

Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Guntis Libeks) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.680 "Par deleģēšanas līguma ar 

Jēkabpils novada pašvaldību (sporta jomā) izbeigšanu" 

 

Lēmums Nr.680 pievienots protokola pielikumā. 

54.§ 

Par Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Aizkraukles novada pašvaldībā tika saņemts Ilmāra KLAUŽA, Kokneses 

apvienības pārvaldes vadītāja, 2022.gada 26.augusta personīgs 

iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 26.08.2022. ar 

Nr.7.9/22/683) ar lūgumu atbrīvot no Kokneses apvienības pārvaldes 

vadītāja pienākumu pildīšanas ar 2022.gada 31.oktobri (pēdējā darba 

diena). Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.septembra lēmums 

Nr.616 “Par Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja atbrīvošanu” 

nosaka, ka Ilmārs KLAUŽS, Kokneses apvienības pārvaldes vadītājs, ar 

2022.gada 31.oktobri tiek atbrīvots no Kokneses apvienības pārvaldes 

vadītāja amata. No 2022.gada 6.septembra līdz 2022.gada 17.oktobrim 

ieskaitot, Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv 

un Nodarbinātības valsts aģentūras CV un vakanču portālā 

www.cvvp.nva.gov.lv tika izsludināta pieteikšanās Kokneses apvienības 

pārvaldes vadītāja amatam. Norādītajā termiņā tika saņemti 6 pieteikumi 

Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja amatam. Izvērtējot pretendentus, 

par atbilstošāko Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja amatam tiek 

izvirzīta Agrita VAGOLIŅA. Likuma “Par pašvaldībām” 40.panta 

ceturtā daļa nosaka, ka par pašvaldības domes priekšsēdētāja, domes 

priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka, 

pagasta vai pilsētas pārvaldes vadītāja vai pagasta vai pilsētas pārvaldes 

vadītāja vietnieka amatam izvirzītajām kandidatūrām balso ar vēlēšanu 

zīmēm vienlaikus par katram amatam izvirzītajiem kandidātiem. Ņemot 

vērā minēto, tiek noteikta balsošana ar vēlēšanu zīmēm par amatam 

izvirzīto kandidātu Agritu VAGOLIŅU. 



50 
 

Balsošana notiek ar vēlēšamu zīmēm par izvēlēto amata kandidātu. 

Balsošana sākta plkst. 11.40, balsošana pabeigta – plkst.11.46, komisija 

darbu beidz plkst.11.50. 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 

22.6.apakšpunktu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 9.punktu un 

40.panta ceturto daļu, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: iecelt Agritu VAGOLIŅU par Kokneses 

apvienības pārvaldes vadītāju ar 2022.gada 14.novembri; noteikt 

Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja atalgojumu - 1800,00 euro.  

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Guntis Libeks, Einārs Zēbergs, Uldis Dzērve 

) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.681 "Par Kokneses apvienības 

pārvaldes vadītāja iecelšanu" 

 

Lēmums Nr.681 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju). 

55.§ 

Par izmaiņām  

Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

Ziņo Evita Strigina: Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts Kokneses apvienības 

pārvaldes vadītāja Ilmāra KLAUŽA 2022.gada 20.augusta iesniegums 

(reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 21.09.2022. ar 

Nr.5.10/22/3032), ar lūgumu atbrīvot no komisijas locekļa amata 

pienākumu pildīšanas sakarā ar darba tiesisko attiecību pārtraukšanu ar 

2022.gada 31.oktobri, kas ir pēdējā darba diena un Aizkraukles novada 

pašvaldības vecākās darba aizsardzības speciālistes Dinas 

SERGEJENKO 2022.gada 13.oktobra iesniegums (reģistrēts Aizkraukles 

novada pašvaldībā 13.10.2022. ar Nr.7.9/22/850) ar lūgumu atbrīvot no 

komisijas sastāva ar 2022.gada 24.oktobri, kas ir pēdējā darba diena. Ar 

Aizkraukles novada domes 2022.gada 20.oktobra lēmumu “Par 

Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja iecelšanu” par Kokneses 

apvienības pārvaldes vadītāju ar 2022.gada 14.novembri iecelta Agrita 

VAGOLIŅA. Lai nodrošinātu Aizkraukles novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas darba efektivitāti un tās nepārtrauktību, 

komisijas sastāvā kā Kokneses apvienības pārvaldes pārstāvi ierosināts 

ievēlēt Agritu VAGOLIŅU un par komisijas sekretāri iecelt Mārīti 

ZIEMELI. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 24.punktu, Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 

11.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2017.gada 26.septebra 

noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas 



51 
 

civilās aizsardzības komisijām” 6., 7. un 8.punktu, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: atbrīvot Ilmāru KLAUŽU no Aizkraukles novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļa amata ar 

2022.gada 31.oktobri; ievēlēt Kokneses apvienības pārvaldes vadītāju 

Agritu VAGOLIŅU Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas locekļa amatā ar 2022.gada 14.novembri; atbrīvot 

Aizkraukles novada pašvaldības vecāko darba aizsardzības speciālisti 

Dinu SERGEJENKO no Aizkraukles novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas sekretāres amata pienākumu pildīšanas ar 

2022.gada 24.novembri; iecelt Aizkraukles novada pašvaldības 

Juridiskās nodaļas juristi Mārīti ZIEMELI par Aizkraukles novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sekretāri ar 

2022.gada 25.novembri. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Uģis 

Rubenis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.682 "Par izmaiņām Aizkraukles 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

sastāvā" 

Lēmums Nr.682 pievienots protokola pielikumā. 

56.§ 

Par lietveža amata izveidi Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādē “Jumītis” 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Uzklausot Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes sagatavoto 

informāciju par situāciju Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādē “Jumītis”, 

kā arī uzklausot iestādes vadītājas pienākumu izpildītāju Līgu 

OSTROVSKU, Aizkraukles novada Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas 2022.gada 13.oktobra sēdē tika izteikts priekšlikums 

izveidot iestādē lietveža amatu. Pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: izveidot Pļaviņu pirmsskolas iestādē “Jumītis” lietveža 

amatu – 1 likme, amatalga 800.00 EUR; lēmums stājas spēkā ar 

2022.gada 21.oktobrī. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs) 

"pret" -  nav 



52 
 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.683 "Par lietveža amata izveidi 

Pļaviņu pirmsskolas izglītības iestādē “Jumītis”" 

 

Lēmums Nr.683 pievienots protokola pielikumā. 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:58 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   ………………………  L.Līdums  ………………….. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

 

 

 


